
2123 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts  par 1830. - 1993. gadu 

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie dokumenti, vizuālās mākslas darbi, papīrs, kartons

 no  līdz

4-1

1 J. Siliņa saņemtais Latvijas Universitātes diploms par filozofijas 
kandidāta grāda iegūšanu, Pasaules Brīvo latviešu apvienības 
(PBLA) Kultūras fonda un Amerikas Latviešu mākslinieku 
apvienības (ALMA) atzinības raksti.

1931 1987 3 Doku
menti

4-1
2 J. Siliņa ASV pilsoņa pase, dažādas apliecības, dzimšanas un 

kristību apliecības noraksti un izziņas par sodāmību kopija.
1943 1987 10 Doku

menti
angļu un vācu 
valodā

4-1
3 Izziņas par J. Siliņa profesionālo darbību Latvijā, Vācijā un 

Čehoslovākijā (oriģināli un kopijas).
1944 1965 25 Doku

menti
angļu un vācu 
valodā

4-1
4 J. Siliņa pieteikums darbam universitātē ASV, izceļošanas uz 

ASV, naturalizācijas u.c. pieteikumi un to atbildes vēstules.
1945 1990 15 Doku

menti
angļu un vācu 
valodā

4-1
5 Autobiogrāfiski J. Siliņa dzīves un darba gaitu apraksti. 1946 1965 24 Doku

menti
arī angļu un 
vācu valodā

4-1
6 Rakstu par J. Siliņu kopijas un izgriezumi no dažādiem 

periodiskajiem izdevumiem.
1946 1990 59 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-1

7 J. Siliņa un viņa pirmās sievas Elzas Siliņas laulības šķiršanas 
dokumenti un J. Siliņa laulības ar otro sievu Anastasiju Šmiti 
(Siliņa) apliecība un tās noraksts.

1949 1950 5 Doku
menti

angļu un vācu 
valodā

3v
(uzskaites saraksta numurs)

Apakšfonda/sē

rijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs

Latviešu studiju centra arhīvs (Kalamazū, ASV)
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a



4-1

8 J. Siliņa kā kora un sabiedriskās organizācijas "Dziesmuvara" 
biedra cepure.

1951 1991 1 Glabāj
amā 
vienīb

datējums 
aptuvens

4-1

9 J. Siliņa medicīnisko izmeklējumu dokumenti, slimnīcas 
ārstniecības pakalpojumu rēķini u. tml.

1955 1991 28 Doku
menti

angļu valodā, 
pievienoti 5 
rentgenuzņēm
umi

4-1
10 Dažādas J. Siliņa biedra kartes un goda biedra raksts. 1959 1991 61 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-1
11 Amerikas Latviešu apvienības (ALA) atzinības raksts J. Siliņam. 1986 1986 1 Doku

menti
ievietots 
stiklotā rāmī

4-2
12 J. Siliņa vēstules (to skaitā arī melnraksti un kopijas) dažādām 

personām.
1927 1990 35 Doku

menti
arī angļu un 
vācu valodā

4-2

13 Vēstules J. Siliņam no dažādām personām. 1937 1990 41 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā, 
pievienota 1 
fotogrāfija

4-2
14 Vēstules J. Siliņam no dažādām personām, kārtotas pēc sūtītāju 

uzvārdiem alfabēta secībā no A - K.
1937 1990 154 Doku

menti
arī angļu un 
vācu valodā

4-2

15 Vēstules J. Siliņam no dažādām personām, kārtotas pēc sūtītāju 
uzvārdiem alfabēta secībā no L - Ž.

1937 1990 177 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā, 
pievienotas 11 
fotogrāfijas un 
izgriezumu no 
dažādiem 
izdevumiem 
kopijas

4-2
16 Dažādi J. Siliņam sūtītie ielūgumi. 1942 1989 38 Doku

menti
arī angļu un 
vācu valodā

4-2

17 Vēstules J. Siliņam no Jūliusa Maksimiliāna Vircburgas 
Universitātes (saistītas ar viņa pedagoģisko darbību) un Johana 
Gotfrīda Herdera institūta Marburgā.

1946 1977 21 Doku
menti

vācu valodā

4-2
18 J. Siliņam dažādos svētkos sūtītās apsveikumu kartītes, kārtotas 

pēc sūtītāju uzvārdiem alfabēta secībā no M - Z.
1951 1990 43 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-2
19 J. Siliņam dažādos svētkos sūtītās apsveikumu kartītes, kārtotas 

pēc sūtītāju uzvārdiem alfabēta secībā no A - L.
1970 1990 43 Doku

menti
arī angļu 
valodā



4-2
20 Dažādas J. Siliņam sūtītās atklātnes un apsveikumu kartītes. 1952 1990 29 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-2

21 Vēstules J. Siliņam no akadēmiskās organizācijas "Konkordija 
Valdemārija" pārstāvjiem un organizācijas apkārtraksti, statūti 
u.c.

1952 1991 37 Doku
menti

4-2

22 Vēstules J. Siliņam no dažādām trimdas latviešu biedrībām, 
apvienībām un fondiem un citi to sūtītie dokumenti: statūti, 
apkārtraksti, biedru saraksti, ziņojumi, bukleti, aptauju anketas 
u.c.

1954 1990 61 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-2

23 Vēstules J. Siliņam no Amerikas Latviešu apvienības (ALA) 
amatpersonām, to skaitā dažādi apvienības uzaicinājumi, 
aptaujas anketas, konferenču programmas u.c.

1954 1990 37 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-2

24 J. Siliņa sarakste ar Amerikas Latviešu humanitāro zinātņu 
asociācijas (ALHZA) amatpersonām saistībā ar asociācijas 
darbību (J. Siliņš - asociācijas valdes priekšsēdētājs) un 
asociācijas apkārtraksti, aptaujas, statūti, ielūgumi uz 
pasākumiem u.c.

1956 1981 41 Doku
menti

4-2
25 Vēstules J. Siliņam no dažādām ASV iestādēm: universitātēm, 

mākslas galerijām, koledžām, izdevniecībām, organizācijām u.c.
1957 1990 58 Doku

menti
angļu valodā

4-2
26 Apsveikumi J. Siliņam 70 gadu jubilejā. 1966 1966 48 Doku

menti

4-2
27 Vēstules J. Siliņam no Amerikas latviešu laikraksta "Laiks" 

redaktoriem.
1966 1983 11 Doku

menti

4-2

28 J. Siliņa sarakste ar dažādiem latviešu māksliniekiem u.c. 
personām saistībā ar Amerikas Latviešu apvienības (ALA) rīkoto 
Latvijas 50 gadu jubilejas izstādi (J. Siliņš - izstādes 
tēlotājmākslas nozares žūrijas komisijas priekšsēdētājs).

1967 1968 63 Doku
menti

pievienots arī 
izstādes 
koncepts

4-2
29 Apsveikumu kartītes un vēstules J. Siliņam 75 gadu dzimšanas 

dienā.
1971 1971 19 Doku

menti

4-2

30 J. Siliņa sarakste ar ''Latviešu Fonda" amatpersonām: Valdi 
Muižnieku, Andri Padegu, Uldi Bluķi u.c. saistībā ar finanšu 
līdzekļu piešķiršanu "Latvijas māksla" sējumu sagatavošanai.

1973 1986 30 Doku
menti

ar pielikumiem



4-2

31 Latviešu akadēmisko mācībspēku un zinātnieku apvienības 
(LAMZA) vēstules J. Siliņam, ielūgumi uz dažādām 
konferencēm, pasākumu programmas, apvienības statūti, 
apkārtraksti u.c.

1976 1990 52 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-2

32 Amerikas Latviešu mākslinieku apvienības (ALMA) vēstules 
(ielūgumi un aicinājumi) J. Siliņam, apvienības pilnsapulces un 
valdes sēdes protokols, apkārtraksti u.c.

1982 1990 23 Doku
menti

4-2
33 J. Siliņa saņemtie ielūgumi piedalīties starptautiskās mākslas 

izstādēs Parīzē.
1983 1985 8 Doku

menti
angļu valodā

4-2

34 Akadēmiskās organizācijas "Konkordija Valdemārija" 
apsveikums J. Siliņam 90. dzimšanas dienā.

1986 1986 1 Glabāj
amā 
vienīb

ievietots 
stiklotā rāmī

4-2
35 Vēstules J. Siliņam no "Universitas" redaktores Valdas Aldzeres. 1986.03.06 1988.05.10 5 Doku

menti

4-2
36 J. Siliņa sarakste ar Edgaru Andersonu, galvenokārt saistībā ar J. 

Siliņa rakstiem "Latvju enciklopēdija.1962-1982" sējumiem.
1957.09.29 1987.12.29 51 Doku

menti

4-2
37 Vēstules J. Siliņam no Augusta Annus, Irmas Annus, Annas 

Annus Hagenas un Jāņa Annus.
1972 1990 27 Doku

menti
pievienota 1 
fotogrāfija

4-2
38 Vēstules J. Siliņam no Jāņa Audriņa. 1971.01.14 1989.02.09 4 Doku

menti

4-2

39 Vēstules J. Siliņam no Gvido Augusta. 1971 1990 28 Doku
menti

pievienoti 4 G. 
Augusta 
darināti 
ekslibri

4-2
40 Vēstules J. Siliņam no Austras Balodes. 1971 1981 11 Doku

menti

4-2
41 Vēstules J. Siliņam no Friča Baumaņa, Maijas Bērziņas, 

Margaritas Biezaites un Haralda Biezā
1966 1986 15 Doku

menti

4-2
42 J. Siliņa sarakste ar Ērihu Bekleru saistībā ar grāmatas par 

Latvijas un Igaunijas mākslu izdošanu Vācijā.
1983.04.11 1986.01.16 10 Doku

menti
vācu valodā

4-2
43 Vēstules J. Siliņam no Jura un Silvijas Bļodniekiem un Aurelija 

un Mirdzas Bogdanovičiem.
1977 1990 9 Doku

menti

4-2
44 Vēstules J. Siliņam no brāļa meitas Dzidras Brantes. 1980 1990 156 Doku

menti



4-2
45 Vēstules J. Siliņam no Nikolaja Bulmaņa. 1981 1988 4 Doku

menti

4-2
46 J. Siliņa sarakste ar Ojāru un Māru Cellēm, tai skaitā arī par J. 

Siliņa rakstiem "Latvju enciklopēdija. 1962-1982" sējumiem.
1974.02.10 1979.04.26 17 Doku

menti

4-2
47 Vēstules J. Siliņam no Gundegas Cennes. 1972.04.12 1986.12.13 12 Doku

menti
pievienotas 8 
fotogrāfijas

4-2
48 J. Siliņa sarakste ar Teofilu Cirķeli. 1967 1976 17 Doku

menti

4-2

49 Vēstules, atklātnes un apsveikuma kartītes J Siliņam no Jāņa 
Cīruļa.

1966.09.23 1989.04.18 51 Doku
menti

vienā vēstulē 
ietverts J. 
Cīruļa dzīves 
stāsts, 
pievienotas 3 
fotogrāfijas

4-2

50 Vēstules J. Siliņam no Konstantīna Černoka un Ēvalda 
Dajevska.

1971 1990 7 Doku
menti

vienā vēstulē 
ietverts Ē. 
Dajevska 
dzīves stāsts

4-2
51 Vēstules J. Siliņam no Artura Damrozes. 1971.07.11 1977.12.10 10 Doku

menti

4-2
52 J. Siliņa sarakste (vēstules un vēstuļu kopijas) ar Annu Dārziņu 

un Elzu Druju-Foršū.
1970 1982 13 Doku

menti

4-2
53 Vēstules J. Siliņam no Edgara Dunsdorfa. 1954.12.29 1964.12.23 3 Doku

menti

4-2
54 Vēstules J. Siliņam no Eduarda Dzeņa. 1970.07.29 1978.05.02 3 Doku

menti

4-2
55 J. Siliņa sarakste ar Irēni Eilandi, Jāni Endzeliņu, Ervīnu Antonu 

(Ēris) un Mariju Ērgli.
1971.08.16 1989.12.15 15 Doku

menti

4-2
56 Vēstules J. Siliņam no Jēkaba Gailīša. 1981.05.21 1990.01.25 12 Doku

menti
pievienotas 2 
fotogrāfijas

4-2
57 Vēstules un apsveikuma kartītes J. Siliņam no Veronikas 

Gailītes un viņas māsas Angelikas Jēgeres.
1974 1988 30 Doku

menti



4-2

58 Jāņa Gaiļa apsveikuma raksts un zīmējums J. Siliņam 75 gadu 
dzimšanas dienā.

1971 1971 2 Doku
menti

apsveikuma 
raksts darināts 
Ņujorkas 
latviešu 
mākslinieku 
grupas un 
"Daugavas 
Vanagu" 
uzdevumā

4-2

59 Vēstules J Siliņam no Jāņa un Rasmas Gaiļiem. 1968 1981 43 Doku
menti

pievienota 1 
fotogrāfija un 
izgriezumu no 
dažādiem 
izdevumiem 
kopijas ar 
rakstiem par J. 
Gaili u.c.

4-2
60 Vēstules J. Siliņam no Vilmas Goldmanes, Austras Grīnbergas 

un Osvalda Grīna.
1966.02.09 1987.05.04 15 Doku

menti

4-2
61 Vēstules J. Siliņam no Tairas Haļapinas. 1967.04.13 1969.01.06 5 Doku

menti

4-2
62 J. Siliņa sarakste ar Edīti Hauzenbergu-Šturmu. 1968 1971 4 Doku

menti
arī vācu 
valodā

4-2
63 Vēstules un pastkartes J. Siliņam no Irēnes Hess. 1963 1970 19 Doku

menti

4-2

64 Vēstules J. Siliņam no Helēnas Hofmanes. 1967 1973 11 Doku
menti

pievienots arī 
H. Hofmanes 
izstādes 
katalogs un 2 
fotogrāfijas

4-2
65 J. Siliņa sarakste ar Bruno un Dagmāru Igaliem. 1968.02.21 1981.10.30 11 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-2
66 J. Siliņa sarakste ar Veroniku Janelsiņu un Anšlavu Eglīti. 1970 1981 3 Doku

menti

4-2
67 J. Siliņa sarakste ar Gunāru Jurjānu. 1971.08.06 1977.12.13 11 Doku

menti



4-2
68 Vēstules J. Siliņam no Egila Kalmes. 1968 1982 33 Doku

menti

4-2

69 J. Siliņa sarakste ar Leldi Kalmīti, Līgsmu Ķirpi un Dzidru 
Knochs.

1976 1986 23 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienota 1 
fotogrāfija, 2 
L. Ķirpes 
ekslibri, vienā 
vēstulē ietverts 
L. Ķirpes 
dzīves stāsts

4-2
70 J. Siliņa sarakste ar Spodri Klauvertu. 1971.05.06 1976.07.18 5 Doku

menti

4-2
71 J. Siliņa sarakste ar Ilzi Konstanti. 1978 1989 7 Doku

menti

4-2
72 Vēstules J. Siliņam no Jāņa Krēsliņa. 1975.06.26 1990.10.17 18 Doku

menti

4-2
73 Vēstules J. Siliņam no Aleksandra Krūkas. 1977 1982 7 Doku

menti

4-2
74 Vēstules J. Siliņam no Mārtiņa Krūmiņa (galvenokārt vēstuļu 

kopijas).
1960 1990 41 Doku

menti

4-2
75 Vēstules J. Siliņam no Agitas Ķiplokas. 1982 1982 6 Doku

menti
pievienotas 4 
fotogrāfijas

4-2
76 Vēstules J. Siliņam no Edgara Ķiploka. 1977.08.15 1984.11.28 8 Doku

menti

4-2
77 Vēstules J. Siliņam no Elmāra Leitana un Leonīda Linauta. 1972 1980 22 Doku

menti

4-2
78 Vēstules J. Siliņam no Stokholmas Universitātes Baltijas studiju 

centra direktora Aleksandra Loita.
1982 1989 7 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-2
79 Vēstules un apsveikuma kartītes J. Siliņam no Valdas Moras. 1985 1988 7 Doku

menti

4-2
80 Vēstules J. Siliņam no Marijas Induses-Mucenieces. 1960 1969 11 Doku

menti

4-2
81 Vēstules J. Siliņam no Kārļa Neiļa. 1964 1985 28 Doku

menti



4-2
82 Vēstules J. Siliņam no Haralda Norīša. 1971 1988 4 Doku

menti

4-2
83 Vēstules J. Siliņam no Pētera Norviļa. 1954 1990 40 Doku

menti

4-2
84 Vēstules J. Siliņam no Felicitas Pauļukas. 1987 1988 3 Doku

menti

4-2

85 Vēstules J. Siliņam no Oļģerta Rītera un žurnāla "Akadēmiskā 
Dzīve" hronikas daļas redaktores Magdalēnas Rozentāles (ASV).

1972 1986 7 Doku
menti

4-2
86 Vēstules J. Siliņam no Pētera Rožlapas. 1966 1989 15 Doku

menti

4-2

87 Vēstules J. Siliņam no Valijas Ruņģes. 1974.03.16 1991.01.14 22 Doku
menti

pievienots V. 
Ruņģes raksts 
izdevumā 
"Latvijas PSR 
Zinātņu 
akadēmijas 
Vēstis". 1990. - 
Nr. 3.

4-2
88 J. Siliņa sarakste ar mākslinieku, žurnāla "Latvju Māksla" 

redaktoru Arnoldu Sildegu.
1971.04.04 1990.06.08 16 Doku

menti

4-2

89 Vēstules J. Siliņam no pirmās sievas Elzas Siliņas. 1961 1988 62 Doku
menti

pievienotas arī 
2  J. Siliņa 
vēstules E. 
Siliņai.

4-2
90 J. Siliņa sarakste ar dēlu Vitoldu Siliņu un mazmeitu Lottu. 1951 1988 69 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-2
91 J. Siliņa sarakste ar otro sievu Anastasiju Siliņu un sievas māsu 

Aleksandru Šmiti.
1946 1978 48 Doku

menti



4-2

92 J. Siliņa sarakste ar Leopoldu Sīpoliņu. 1986.11.30 1988.05.22 14 Doku
menti

pievienots 
Klāva Sīpoliņa 
fonda 
jauniegūto 
latviešu 
mākslas darbu 
izstādes Otavā 
(Kanādā) 
katalogs. 
1986.

4-2
93 J. Siliņa sarakste ar Oskaru un Rasmu Skušķiem. 1967 1987 16 Doku

menti

4-2

94 Vēstules J. Siliņam no Raimonda Slaidiņa. 1981 1985 13 Doku
menti

pievienota 1 
fotogrāfija un 
izgriezumu no 
periodiskajiem 
izdevumiem 
kopijas

4-2
95 Vēstules J. Siliņam no Jura un Nikolaja Soikaniem. 1964 1984 23 Doku

menti

4-2
96 Vēstules J. Siliņam no Ances Stanges. 1976 1982 9 Doku

menti

4-2
97 Vēstules J. Siliņam no žurnāla "Mazputniņš" redaktoriem 

Laimoņa Streipa un Līgas Korsts-Streipas.
1977.07.20 1982.08.24 8 Doku

menti

4-2
98 Vēstules un atklātnes J. Siliņam no Ādolfa Šildes. 1970 1990 23 Doku

menti
arī vācu 
valodā

4-2
99 J. Siliņa sarakste ar apgāda "Daugava" vadītāju un redaktori 

Dagniju Šleieri saistībā ar "Latvijas māksla" sējumu izdošanu.
1975.02.06 1991.01.17 121 Doku

menti

4-2
100 Vēstules J. Siliņam no Ilgvara Šteina. 1980 1988 7 Doku

menti

4-2
101 Vēstules J. Siliņam no Jāņa un Ērikas Šternbergiem. 1952 1974 13 Doku

menti
arī angļu 
valodā



4-2

102 Vēstules un apsveikuma kartītes J. Siliņam no Eleonoras 
Šturmas.

1978 1986 16 Doku
menti

pievienota 1 
fotogrāfija un 
raksta 
periodiskajā 
izdevumā 
kopija

4-2
103 Vēstules J. Siliņam no Artura Teikmaņa un Ainas Tirzmalis. 1986 1990 8 Doku

menti

4-2
104 Vēstules J. Siliņam no Teodora un Ineses Tomsoniem. 1973.09.17 1989.10.08 9 Doku

menti
pievienotas 2 
fotogrāfijas

4-2
105 Vēstules J. Siliņam no Arnolda Treiberga. 1967 1987 12 Doku

menti

4-2
106 Vēstules J. Siliņam no Elīnas Ubānes. 1981 1989 12 Doku

menti

4-2
107 J. Siliņa sarakste (vēstules un vēstuļu kopijas) ar Albertu Vasilu. 1971.03.10 1976.11.24 9 Doku

menti

4-2
108 Vēstules J. Siliņam no Ārija Vaško. 1965 1978 14 Doku

menti

4-2
109 Vēstules J. Siliņam no pirmās sievas Elzas Siliņas brāļa sievas 

Lidijas Veihertes.
1983 1989 33 Doku

menti

4-2

110 Vēstules J. Siliņam no pirmās sievas Elzas Siliņas brāļa dēla 
Marsela Veiherta, viņa sievas Austras Veihertes un viņu meitas 
Ivonnas Veihertes.

1963 1989 5 Doku
menti

4-2
111 Vēstules J. Siliņam no Zelmas Vēdzeles. 1983 1988 15 Doku

menti

4-2
112 Vēstules J. Siliņam no Nino Vidberga. 1977 1988 6 Doku

menti

4-2
113 J. Siliņa sarakste (vēstules un pastkartes) ar Antonu Vorkali. 1965 1988 50 Doku

menti

4-2
114 Vēstules J. Siliņam no Margrietas Zeidakas-Ūderes un Teodora 

un Veltas Zeltiņiem.
1980 1990 8 Doku

menti

4-2
115 Vēstules J. Siliņam no rakstu krājuma "Jaunā Gaita" redaktora 

Laimoņa Zandberga.
1974.09.18 1984.11.14 4 Doku

menti

4-2
116 Kārļa Zāles J. Siliņam sūtīto vēstuļu kopijas. 1937 1938 4 Doku

menti



4-2
117 Vēstules J. Siliņam no Bruno un Selmas Zlemitiem. 1968 1987 14 Doku

menti

4-3.1
118 J. Siliņa rakstu par latviešu mākslu manuskripti (rokrakstā un 

mašīnrakstā).
1931 1987 6 Doku

menti

4-3.1
119 J. Siliņa Latvijas Universitātes habilitācijas darba, kurā pētīta 

mākslas darba struktūra, fragments.
1936 1936 1 Doku

menti

4-3.1
120 Fragmenti no dažādiem izdevumiem ar J. Siliņa rakstiem. 1937 1968 9 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-3.1
121 J. Siliņa rakstu kopijas no dažādiem izdevumiem. 1939 1987 51 Doku

menti

4-3.1
122 J. Siliņa uzrunu konferencēs, 18. novembrī u.c. svētkos pieraksti 

(galvenokārt rokrakstā).
1944 1990 17 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-3.1

123 J. Siliņa raksti un piezīmes par mākslu, filozofiju u.c. (rokrakstā 
un mašīnrakstā).

1945 1960 11 Doku
menti

vācu valodā, 
datējums 
aptuvens

4-3.1
124 J. Siliņa rakstu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem. 1950 1988 16 Doku

menti

4-3.1
125 Mākslas izstāžu katalogi ar J. Siliņa rakstītiem ievadiem. 1954 1980 13 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-3.1

126 Dažādu J. Siliņa rakstu par mākslu manuskripti (rokrakstā un 
mašīnrakstā), piezīmes tiem un rakstu rediģējumi.

1955 1985 27 Doku
menti

angļu valodā, 
datējums 
aptuvens

4-3.1
127 J. Siliņa rakstu par trimdas latviešu mākslu un atsevišķiem 

māksliniekiem manuskripti (mašīnrakstā).
1960 1985 35 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-3.1

128 J. Siliņa raksti (rokrakstā un mašīnrakstā) "Latvju enciklopēdija. 
1962-1982" sējumiem, piezīmes un mākslas darbu fotogrāfijas, 
kas paredzētas reproducēšanai enciklopēdijā.

1975 1990 95 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
pievienotas 29 
fotogrāfijas

4-3.1
129 J. Siliņa rakstu par trimdas latviešu mākslu un atsevišķiem 

māksliniekiem manuskripti (rokrakstā).
1975 1990 27 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-3.1
130 J. Siliņa dzejoļi, stāsti (rokrakstā), citu autoru dzejas noraksti 

u.tml.
1977 1990 16 Doku

menti

4-3.2

131 J. Siliņa sarakstītās grāmatas " Psicholoģija un loģika", Rīga: 
Latvijas Vidusskolu skolotāju kooperatīva izdevums, 1939 un 
"Tēli un idejas", Čikāga: Alfrēda Kalnāja apgāds, 1964.

1939 1964 2 Doku
menti



4-3.2
132 Albums ar izvēlēto mākslas darbu reprodukcijām J. Siliņa 

monogrāfijai par Ludolfu Libertu.
1955 1960 1 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-3.2

133 J. Siliņa rediģētie Amerikas Latviešu humanitāro zinātņu 
asociācijas izdotie rakstu krājumi (vienā no tiem ietverts arī J. 
Siliņa raksts).

1957 1963 2 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-3.2
134 J. Siliņa manuskripts "Iesākums Latvijas mākslas vēsturei. 

Veclivonijas laikmets".
1962 1970 1 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-3.2

135 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1800-1914" 2. daļas 
manuskripta fragmenti rokrakstā un mašīnrakstā ar labojumiem 
un piezīmēm. 

1975 1980 11 Doku
menti

4-3.2

136 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 1. daļas 
manuskripta fragmenti rokrakstā un mašīnrakstā ar labojumiem 
un fragmentu rokrakstā kopijas.

1975 1988 4 Doku
menti

4-3.2

137 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1800-1914" 1. un 2. daļas un 
"Latvijas māksla. 1915-1940" 1. daļas manuskripti rokrakstā.

1975 1988 3 Doku
menti

4-3.2
138 J. Siliņa manuskripts par trimdas latviešu mākslu (mašīnrakstā ar 

labojumiem).
1975 1990 1 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-3.2
139 J. Siliņa manuskripts (rokrakstā) "Mākslas jaunaudze Padomju 

Latvijā".
1975 1990 1 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-3.2
140 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 1. un 2. daļas 

kopsavilkumu melnraksti rokrakstā un melnrakstu kopijas. 
1975 1990 6 Doku

menti
angļu valodā

4-3.2
141 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 2. daļas 

manuskripta fragmenti rokrakstā.
1975 1990 6 Doku

menti

4-3.2
142 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 3. daļas 

manuskripta fragmenti rokrakstā un to kopijas.
1975 1990 10 Doku

menti

4-3.2

143 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1800-1914" 1. daļas 
manuskripts mašīnrakstā ar labojumiem un piezīmēm un tā 
kopija. 

1979 1980 2 Doku
menti

4-3.2

144 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1800-1914" 1. un 2. daļas 
kopsavilkumu manuskripti mašīnrakstā ar labojumiem un 
piezīmēm.

1979 1980 4 Doku
menti

angļu valodā



4-3.2

145 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1800-1914" 1. daļas 
tipogrāfiskais paraugnovilkums un dažu 2. daļas lapu 
tipogrāfiskie paraugnovilkumi.

1979 1980 4 Doku
menti

4-3.2

146 Latvijas arhitektūras objektu attēli (numurēti no 1 - 65) no J. 
Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1800-1914" 1. daļas un attēlu 
saraksts.

1979 1980 93 Doku
menti

daudzu attēlu 
trūkst, vairāku 
attēlu kārtas 
numuri satur 
burtu 
apzīmējumus 
(a, b, c)

4-3.2
147 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1800-1914" 2. daļas 

fragmentu kopijas.
1980 1980 3 Doku

menti

4-3.2
148 J. Siliņa grāmata "Mārtiņš Krūmiņš", Ņujorka: Latviešu 

Humanitāro zinātņu asociācija, 1980.
1980 1980 1 Doku

menti

4-3.2
149 Melnbaltas un krāsainas mākslas darbu reprodukcijas iespiešanai 

J. Siliņa "Latvijas māksla" sējumos.
1980 1990 13 Doku

menti

4-3.2

150 Latviešu mākslinieku darbu reprodukcijas J. Siliņa grāmatas 
"Latvijas māksla" sējumiem. Reprodukcijas numurētas no 1-140.

1980 1990 150 Doku
menti

datējums 
aptuvens, dažu 
reprodukciju 
kārtas numuri 
satur burtu 
apzīmējumus 
(a, b, c)

4-3.2

151 Latviešu mākslinieku darbu reprodukcijas J. Siliņa grāmatas 
"Latvijas māksla" sējumiem. Reprodukcijas numurētas no 141-
286.

1980 1990 131 Doku
menti

datējums 
aptuvens, dažu 
reprodukciju 
kārtas numuri 
satur burtu 
apzīmējumus 
(a, b, c)

4-3.2

152 J. Siliņa manuskripts "Tēlotājmāksla Latvijā mainīgajos laikos. 
Īss pārskats: no viduslaikiem līdz 1940. gadam" mašīnrakstā ar 
labojumiem.

1980 1986 1 Doku
menti

vācu valodā, 
datējums 
aptuvens

4-3.2

153 J. Siliņa manuskripta "Tēlotājmāksla Latvijā mainīgajos laikos. 
Īss pārskats: no viduslaikiem līdz 1940. gadam" fragmenti 
rokrakstā.

1980 1986 7 Doku
menti

vācu valodā, 
datējums 
aptuvens



4-3.2

154 J. Siliņa manuskripta "Tēlotājmāksla Latvijā mainīgajos laikos. 
Īss pārskats: no viduslaikiem līdz 1940. gadam" fragmenti 
mašīnrakstā.

1980 1986 5 Doku
menti

vācu valodā, 
datējums 
aptuvens

4-3.2

155 J. Siliņa manuskripti "Ekskurss: Lietuvas  māksla 20. gs." un 
"Ekskurss: Igauņu māksla starp 1900 un 1940" (rokrakstā un 
mašīnrakstā).

1980 1990 4 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-3.2
156 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla" sējumos minēto personu 

saraksti.
1980 1990 3 Doku

menti

4-3.2
157 J. Siliņa grāmatu "Latvijas māksla. 1800-1914" un "Latvijas 

māksla. 1915-1940" attēlu saraksti.
1980 1993 48 Doku

menti

4-3.2
158 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 1. daļas 

tipogrāfiskais paraugnovilkums ar tekstā ievietotiem attēliem.
1988 1988 1 Doku

menti

4-3.2

159 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 1. daļas 2. 
šķēluma sešu nodaļu tipogrāfiskais paraugnovilkums bez tekstā 
ievietotiem attēliem.

1988 1988 1 Doku
menti

4-3.2

160 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 1. daļas 1. 
šķēluma un 2. šķēluma pirmo divu nodaļu tipogrāfiskais 
paraugnovilkums bez tekstā ievietotiem attēliem. 

1988 1988 2 Doku
menti

4-3.2
161 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 1. un 2. daļas 

teksta kopsavilkumu tipogrāfiskie paraugnovilkumi.
1988 1990 2 Doku

menti
angļu valodā

4-3.2
162 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 2. daļas 

manuskripta fragmenti mašīnrakstā ar labojumiem.
1990 1990 7 Doku

menti

4-3.2

163 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 2. daļas 3. 
šķēluma pirmo divu nodaļu tipogrāfiskais paraugnovilkums ar 
tekstā ievietotiem attēliem.

1990 1990 1 Doku
menti

4-3.2

164 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 2. daļas 3. 
šķēluma pēdējo divu nodaļu un 4. šķēluma tipogrāfiskais 
paraugnovilkums ar tekstā ievietotiem attēliem.

1990 1990 1 Doku
menti

4-3.2
165 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 3. daļas 

manuskripta fragmenti mašīnrakstā.
1990 1993 6 Doku

menti



4-3.2

166 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 3. daļas 
tipogrāfiskais paraugnovilkums.

1993 1993 3 Doku
menti

daļa 
paraugnovilku
mu ir ar tekstā 
ievietotiem 
attēliem

4-3.2

167 J. Siliņa grāmatas "Latvijas māksla. 1915-1940" 3. daļas 
fragmenta makets.

1993 1993 1 Doku
menti

pievienotas 
melnbaltas 
mākslas darbu 
fotogrāfijas

4-3.3
168 Izstāžu, kurās J. Siliņš piedalījies ar saviem mākslas darbiem, 

katalogi.
1945 1990 5 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-3.3
169 J. Siliņa skices (papīrs, zīmulis). 1960 1990 2 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-3.3

170 J. Siliņa glezna (audekls, eļļa). 1960 1990 1 Glabāj
amā 
vienīb

datējums 
aptuvens, 51 x 
61 cm

4-4

171 J. Siliņa piezīmes, kas saistītas ar Kurzemes provinces muzeja 
Jelgavā mākslas darbiem, dažādi darbu saraksti u. tml.

1935 1944 26 Doku
menti

galvenokārt 
vācu valodā, 
datējums 
aptuvens

4-4

172 Dažādas J. Siliņa piezīmes un noraksti. 1945 1975 130 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
datējums 
aptuvens

4-4
173 J. Siliņa piezīmes un konspekti mākslas vēstures lekcijām Vācijā 

un ASV.
1946 1964 200 Doku

menti
vācu un angļu 
valodā

4-4

174 J. Siliņa pierakstu klades ar V. Purvīša grāmatas "Mākslas 
vēsture" 1.- 3.sējuma (1928-1934) un dažādu rakstu par mākslu 
konspektiem un filozofiska satura izdevuma par cilvēka 
problēmu konspekts. 

1950 1970 3 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-4
175 Dažādas J. Siliņa piezīmes par mākslu, to skaitā arī grāmatas 

"Latvijas māksla" sējumiem.
1950 1990 180 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-4

176 Dažādas J. Siliņa piezīmes par mākslu, to skaitā arī grāmatas 
"Latvijas māksla" sējumiem.

1950 1990 165 Doku
menti

arī vācu un 
angļu valodā, 
datējums 
aptuvens



4-4

177 J. Siliņa bibliogrāfiski saraksti un piezīmes "Latvijas māksla" 
sējumiem u.c. viņa manuskriptiem.

1950 1990 194 Doku
menti

arī vācu, 
krievu un 
angļu valodā, 
datējums 
aptuvens

4-4

178 J. Siliņa grāmatu un fotogrāfiju pasūtījumu kartītes no dažādām 
bibliotēkām (galvenokārt ASV).

1950 1990 198 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā, 
datējums 
aptuvens

4-4

179 J. Siliņa apkopotās dažādu trimdas latviešu mākslinieku 
īsbiogrāfijas.

1950 1990 153 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
datējums 
aptuvens, 
vairākas 
biogrāfijas 
rakstītas 
vēstuļu formā

4-4
180 J. Siliņa apkopotās dažādu latviešu mākslinieku īsbiogrāfijas. 1950 1990 160 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-4
181 J. Siliņa apkopotās dažādu latviešu mākslinieku īsbiogrāfijas. 1950 1990 103 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-4
182 Dažādi J. Siliņa noraksti, konspekti un piezīmes par mākslu, to 

skaitā arī grāmatas "Latvijas māksla" sējumiem.
1953 1988 161 Doku

menti
arī angļu un 
vācu valodā

4-4

183 J. Siliņa apkopotā informācija par ASV politiķi Džonu Kelhūnu 
un viņa portretējumiem mākslā: piezīmes, noraksti, vēstules, 
portretu fotogrāfijas, foto negatīvi u.c.

1955 1956 117 Doku
menti

angļu valodā, 
pievienotas 43 
fotogrāfijas un 
11 foto 
negatīvi.

4-4
184 J. Siliņa piezīmju un skiču klades. 1955 1975 3 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-4
185 J. Siliņa piezīmes par dažādām filozofijas un psiholoģijas 

tēmām.
1955 1980 60 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-4

186 Dažādi J. Siliņa noraksti, uzmetumi, konspekti un piezīmes par 
mākslu, to skaitā arī grāmatas "Latvijas māksla" sējumiem.

1955 1985 197 Doku
menti

arī vācu 
valodā, 
datējums 
aptuvens

4-4
187 J. Siliņa noraksti, konspekti un piezīmes par mākslu, to skaitā arī 

grāmatas "Latvijas māksla" sējumiem.
1955 1990 183 Doku

menti
datējums 
aptuvens



4-4

188 J. Siliņa noraksti, konspekti un piezīmes par mākslu, to skaitā arī 
grāmatas "Latvijas māksla" sējumiem.

1955 1990 113 Doku
menti

arī vācu un 
angļu valodā, 
datējums 
aptuvens

4-4
189 Dažādas J. Siliņa piezīmes par mākslu, to skaitā arī grāmatas 

"Latvijas māksla" sējumiem.
1955 1990 194 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-4
190 J. Siliņa piezīmju bloknoti. 1955 1990 6 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-4

191 J. Siliņa piezīmes par mākslu dažādiem viņa manuskriptiem. 1960 1980 208 Doku
menti

arī vācu 
valodā, 
datējums 
aptuvens

4-4
192 J. Siliņa noraksti, konspekti un piezīmes par Latvijas PSR 

mākslu.
1960 1987 194 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-4
193 J. Siliņa noraksti, konspekti un piezīmes par Latvijas PSR 

mākslu.
1960 1990 187 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-4
194 J. Siliņa piezīmes par Latvijas PSR mākslu. 1960 1990 103 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-4
195 J. Siliņa piezīmes par latviešu (galvenokārt trimdas) mākslu. 1960 1990 192 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-4
196 J. Siliņa piezīmes par latviešu (galvenokārt trimdas) mākslu. 1960 1990 180 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-4

197 Benjamiņa Jēgera grāmatas "Latviešu trimdas izdevumu 
bibliogrāfija. 1940-1960" (Stokholma: Daugava, 1968)  1. 
sējuma 1.daļā iekļauto latviešu mākslinieku ilustrēto grāmatu 
saraksts, ko sastādījis J. Siliņš.

1968 1968 1 Doku
menti

4-4
198 J. Siliņa apkopotās dažādu trimdas latviešu mākslinieku 

īsbiogrāfijas.
1970 1990 154 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

199 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Aistaru - piezīmes, 
biogrāfija vēstulēs J. Siliņam, rakstu par viņu izgriezumi un 
kopijas no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1964 1971 23 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

200 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Viestartu Aistaru - rakstu par 
viņu izgriezumi un kopijas no dažādiem periodiskajiem 
izdevumiem u.c.

1955 1972 13 Doku
menti

arī franču un 
angļu valodā, 
pievienota 1 
fotogrāfija



4-5.1
201 Ā. Alkšņa mākslas darbu reprodukcijas no dažādiem 

izdevumiem.
1894 1990 11 Doku

menti

4-5.1

202 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Augustu Annus - piezīmes, A. 
Annus 70 gadu jubilejas programma, nekrologs, rakstu par viņu 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, mākslas darbu 
reprodukcijas no dažādiem izdevumiem, A. Eglīša raksts par A. 
Annus u.c.

1948 1984 32 Doku
menti

arī vācu 
valodā

4-5.1

203 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Annus - biogrāfija, 
ielūgumi uz izstādēm, izstāžu katalogi, rakstu par viņu 
izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem.

1954 1982 45 Doku
menti

arī angļu, 
vācu, krievu 
un itāļu valodā

4-5.1

204 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Ansi Artumu - autobiogrāfija 
(rokrakstā), piezīmes, vēstules A. Artumam no V. Sila, rakstu 
par A. Artumu izgriezumi un kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem.

1961 1978 10 Doku
menti

4-5.1

205 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Gvido Augustu - biogrāfija, 
rakstu par viņu kopijas un izgriezumi no dažādiem izdevumiem, 
G. Augusta rakstu kopijas, ielūgumi uz izstādēm, afišas, mākslas 
darbu katalogs un ekslibri.

1964 1981 40 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1
206 Gvido Augusta linogriezumi "Senatne". I-IV. 1977 1980 4 Doku

menti
satīti rullī

4-5.1

207 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Voldemāru Avenu - biogrāfija, 
J. Siliņa raksti par viņu, izstāžu katalogi, darbu saraksti, rakstu 
par V. Avenu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1957 1978 29 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas 2 
V. Avena 
gleznu 
fotogrāfijas

4-5.1

208 Oļģerta Ābelītes grafikas darbu reprodukcijas, darbu katalogs un 
Veltas Lapacinskas grāmata par Oļģertu Ābelīti (Rīga: Zinātne, 
1978).

1943 1978 5 Doku
menti

4-5.1

209 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Uldi Āboliņu - piezīmes, 
biogrāfija, izstāžu katalogi, rakstu par viņu izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem u.c.

1955 1969 33 Doku
menti

arī angļu 
valodā



4-5.1

210 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Rūdolfu Āboliņu, Maiju Baltiņu 
un Kārli Baltgaili - biogrāfija, piezīmes, izstāžu katalogi, 
ekslibri, atklātnes ar mākslas darbu reprodukcijām u.c.

1914 1975 15 Doku
menti

4-5.1

211 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Helmutu Baumani un 
Voldemāru Baluti - biogrāfija, izstāžu katalogi, rakstu par 
viņiem izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem, 

 

1962 1978 12 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā

4-5.1
212 Jāņa Kreicberga raksts (mašīnrakstā) "Atmiņas par Arturu 

Baumani".
1946 1946 1 Doku

menti

4-5.1

213 Roma Bēma sastādītā grāmata "Latviešu mūsdienu akvarelis", 
Rīga: Liesma, 1984 un Gunāra Kļavas grāmata par R. Bēmu 
"Romis Bēms. Akvareļi", Rīga: Liesma, 1983.

1983 1984 2 Doku
menti

abu grāmatu 
iekšpusē ir 
Roma Bēma J. 
Siliņam veltīti 
ieraksti

4-5.1

214 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Ansi Bērziņu - piezīmes, A. 
Bērziņa vēstule J. Siliņam, viņa studentu apliecību kopijas, A. 
Bērziņa ilustrētas pasaku grāmatas u.c. izdevumi, rakstu par viņu 
kopijas no periodiskajiem izdevumiem, A. Bērziņa grafikas darbi 
un to reprodukcijas no dažādiem izdevumiem u.c.

1958 1982 66 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas 2 
A. Bērziņa 
grafikas darbu 
fotogrāfijas

4-5.1

215 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Borisu Bērziņu un Valteru 
Bērziņu - biogrāfija vēstulēs J. Siliņam, piezīmes, rakstu par 
viņiem izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem, 
mākslas darbu reprodukcijas u.c.

1957 1980 13 Doku
menti

Arī angļu 
valodā

4-5.1
216 J. Siliņa sakrātie rakstu par Ojāru Bisenieku izgriezumi no 

periodiskajiem izdevumiem.
1955 1977 23 Doku

menti

4-5.1

217 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jēkabu Bīni - atklātnes ar J. 
Bīnes mākslas darbu reprodukcijām, darbu reprodukcijas no 
dažādiem izdevumiem, izstādes katalogs un raksta par J. Bīni 
izgriezums no periodiskā izdevuma.

1923 1969 20 Doku
menti

4-5.1

218 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Leo Briedīti - biogrāfija, 
piezīmes, izstāžu katalogi, rakstu par viņu izgriezumi un kopijas 
no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1961 1976 18 Doku
menti

arī zviedru un 
spāņu valodā

4-5.1

219 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Alfrēdu Brūveri - biogrāfija 
vēstulēs J. Siliņam, piezīmes un rakstu par A. Brūveri izgriezumi 
no periodiskajiem izdevumiem.

1962 1971 7 Doku
menti



4-5.1

220 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Gvido Brūveri - biogrāfija, 
piezīmes un raksts par G. Brūveri, izstāžu katalogi, rakstu par 
viņu izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem, 
mākslas darbu reprodukcijas no dažādiem izdevumiem u.c.

1957 1977 56 Doku
menti

arī spāņu un 
angļu valodā

4-5.1

221 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Gundegu Cenni - biogrāfija, 
piezīmes, izstāžu katalogi, rakstu par viņu izgriezumi un kopijas 
no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1951 1986 64 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1
222 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Ansi Cepuri - biogrāfija un 

rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem.
1962 1971 7 Doku

menti

4-5.1

223 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Cielavu - biogrāfija, 
piezīmes, J. Siliņa raksts par viņu, darbu saraksts, izstāžu 
katalogi u.c.

1930 1969 32 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

224 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Ansi Cīruli - J. Siliņa raksts par 
A. Cīruli, viņa mākslas darbu reprodukcijas no dažādiem 
izdevumiem, izstāžu katalogi, rakstu par viņu kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem, u.c.

1925 1986 51 Doku
menti

arī franču 
valodā un 
gotiskajā 
ortogrāfijā, 
pievienotas 2 
A. Cīruļa  
fotogrāfijas

4-5.1

225 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Cīruli - J. Cīruļa 
autobiogrāfija, dažādi atmiņu stāsti, J. Siliņa raksti par viņu, 
piezīmes, izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem, 
J. Cīruļa rakstītās izstāžu recenzijas, izstādes katalogs, dažādu 
viņa ilustrētu izdevumu lapu kopijas u.c.

1951 1986 69 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

226 Jāņa Cīruļa ilustrētā Viljama Hovela (Howells William) grāmata  
"Mankind in the Making: The Story of Human Evolution", 
Garden City, New York: Doubleday & Co, 1959.

1959 1959 1 Doku
menti

angļu valodā, 
grāmatas 
iekšpusē J. 
Cīruļa J. 
Siliņam veltīts 
ieraksts

4-5.1

227 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Konstantīnu Černoku - 
biogrāfija, piezīmes, izstāžu katalogi, rakstu par viņu izgriezumi 
un kopijas no periodiskajiem izdevumiem.

1957 1968 21 Doku
menti

arī angļu 
valodā



4-5.1

228 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Ēvaldu Dajevski - izstāžu 
katalogu, rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem, viņa veidoto scenogrāfiju teātra izrādēm metu u.c. 
mākslas darbu fotogrāfijas.

1965 1982 10 Doku
menti

4-5.1

229 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Dainu Dagniju - biogrāfija 
vēstulē J. Siliņam, piezīmes, izstāžu katalogi, rakstu par viņu 
izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1966 1981 25 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

230 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Annu Dārziņu - piezīmes, rakstu 
par viņu izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem, 
mākslas darbu oriģināli, reprodukcijas un izstāžu katalogi.

1959 1979 31 Doku
menti

4-5.1
231 J. Siliņa sakrātās piezīmes un rakstu par Voldemāru Dārznieku 

izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem.
1962 1970 7 Doku

menti

4-5.1

232 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Mildu Debeli-Ūdri - izstādes 
katalogi un rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem.

1956 1959 8 Doku
menti

4-5.1

233 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Lidiju Dombrovsku-Larsenu - 
biogrāfija, izstādes katalogs, L. Dombrovskas-Larsenas pārdomu 
grāmata "Uz darbnīcas sliegšņa" (1967), rakstu par viņu 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem un mākslas darbu 
reprodukcijas.

1966 1973 8 Doku
menti

arī dāņu 
valodā,  L. 
Dombrovskas-
Larsenas 
grāmatas 
iekšpusē ir 
viņas J. 
Siliņam veltīts 
ieraksts

4-5.1

234 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Noru Drapči - piezīmes, izstāžu 
katalogi un rakstu par viņu kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem.

1958 1965 10 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1
235 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Elzu Druju-Foršū - piezīmes, 

biogrāfija vēstulē J. Siliņam, izstāžu katalogi u.c.
1950 1979 13 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-5.1

236 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Eduardu Dzeni - biogrāfija 
vēstulēs J. Siliņam, piezīmes, izstāžu katalogi un rakstu par viņu 
izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem.

1948 1973 57 Doku
menti

arī angļu 
valodā



4-5.1

237 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Ēriku Dzeni un Laimoni Eglīti - 
biogrāfija, piezīmes, rakstu par viņiem  izgriezumi un kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem, izstāžu katalogi u.c.

1949 1971 18 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā, 
pievienota 1 Ē. 
Dzeņa vēstules 
J. Siliņam 
kopija un  2 L. 
Eglīša vēstules 
J. Siliņam

4-5.1

238 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Gaili - piezīmes, J. Siliņa 
raksti par J. Gaili (rokrakstā un mašīnrakstā), diplomu kopijas, 
izstāžu saraksti, rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem u.c.

1949 1977 93 Doku
menti

arī angļu, vācu 
un franču 
valodā

4-5.1
239 J. Siliņa sakrātās Jāņa Gaiļa gleznu reprodukcijas, izstāžu 

katalogi un ielūgumi.
1946 1978 40 Doku

menti

4-5.1

240 Jāņa Gaiļa J. Siliņam dāvinātie savu mākslas darbu albumi (tai 
skaitā ar J. Siliņa rakstītu ievadu).

1948 1971 2 Doku
menti

grāmatu 
iekšpusē ir J. 
Siliņam veltīti 
ieraksti, arī 
angļu un vācu 
valodā

4-5.1

241 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Mārtiņu Gauju - biogrāfija, viņa 
ilustrāciju reprodukcijas no žurnāliem, M. Gaujas rakstu 
laikrakstam "Austrālijas Latvietis" kopijas u.c.

1969 1977 15 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas 2 
M. Gaujas 
vēstules J. 
Siliņam un 2 
fotogrāfijas

4-5.1

242 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Miķeli un Bertu Geistautiem - 
M. Geistauta biogrāfija vēstulē J. Siliņam, piezīmes, rakstu par 
viņiem izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem un izstāžu 
katalogi.

1952 1971 21 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1
243 Knuta Lesiņa grāmata "Mikelis Geistauts", Minneapolis: Saulites 

Publications, 1983. 
1983 1983 1 Doku

menti
galvenokārt 
angļu valodā

4-5.1

244 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Ernu Geistauti - J. Siliņa raksts 
par viņu, biogrāfija, piezīmes, izstādes katalogs, rakstu par E. 
Geistauti izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem un mākslas 
darbu reprodukcijas no dažādiem izdevumiem.

1933 1977 15 Doku
menti



4-5.1
245 J. Siliņa sakrātie rakstu par Otto Grebži izgriezumi no 

periodiskajiem izdevumiem.
1956 1970 24 Doku

menti

4-5.1

246 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāzepu Grosvaldu - piezīmes, 
rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, J. 
Grosvalda dienasgrāmatas kopija un mākslas darbu 
reprodukcijas.

1927 1975 40 Doku
menti

arī franču 
valodā

4-5.1

247 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Voldemāru Gūtmani - biogrāfija 
vēstulē J. Siliņam, rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem, izstādes katalogs un mākslas darbu reprodukcijas.

1958 1970 25 Doku
menti

4-5.1

248 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Egilu Hermanovski - E. 
Hermanovska biogrāfija vēstulē (kopija) J. Siliņam, viņa veidotā 
interjera dizaina piemēru un darbu izstāžu katalogi, rakstu par E. 
Hermanovski izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1942 1969 22 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā

4-5.1

249 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Indusu un Mariju Indusi-
Mucenieci - biogrāfija, piezīmes, izstādes darbu saraksti, rakstu 
par viņiem izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1952 1974 23 Doku
menti

arī vācu un 
angļu valodā

4-5.1

250 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Dagmāru Igals - biogrāfija, viņas 
dzejas grāmatas, raksti, izstāžu katalogi, rakstu par D. Igals 
izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1964 1979 51 Doku
menti

arī angļu, 
krievu, vācu 
un franču 
valodā

4-5.1

251 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Jablovski - biogrāfija, 
izstāžu un darbu atrašanās vietu saraksts, vēstule J. Siliņam no 
Annas Jablovskas, raksta par viņu kopija no periodiskā 
izdevuma un mākslas darbu reprodukcijas.

1947 1974 14 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

252 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Veroniku Janelsiņu - biogrāfija, 
piezīmes, izstāžu katalogi un rakstu par viņu izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1944 1968 11 Doku
menti

arī vācu un 
angļu valodā, 
pievienotas 2 
V. Janelsiņas 
gleznu 
fotogrāfijas



4-5.1

253 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Kārli Jansonu un Andreju 
Jansonu - piezīmes, ekslibri, A. Jansona izstādes katalogs, 
Rasmas Lāces grāmata par Kārli Jansonu (1978) un ielūgums uz 
K. Jansona personālizstādes atklāšanu.

1974 1985 23 Doku
menti

pievienotas 9 
K. Jansona 
fotogrāfijas, 
grāmatas par 
K. Jansonu 
iekšpusē ir K. 
Jansona J. 
Siliņam veltīts 
ieraksts

4-5.1

254 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Voldemāru Jansonu - biogrāfija, 
rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem un 
izstādes katalogs.

1957 1972 9 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

255 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Jaunsudrabiņu - rakstu par 
viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, J. Jaunsudrabiņa 
grāmata "Bez dzimtenes" un mākslas darbu reprodukcijas no 
dažādiem izdevumiem.

1927 1977 17 Doku
menti

gotiskajā 
ortogrāfijā

4-5.1

256 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Alfrēdu Jaunzemu - biogrāfija, 
izstāžu katalogu kopijas un mākslas darbu oriģināli (papīrs, tuša, 
akvarelis, zīmulis) un reprodukcijas.

1963 1979 32 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1
257 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jūliju Jēgeru un Gunāru Jurjānu - 

rakstu par viņiem kopijas no periodiskajiem izdevumiem.
1943 1976 13 Doku

menti

4-5.1

258 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Juri un Olitu Kaķiem - 
biogrāfijas, izstāžu katalogi, ielūgumi uz izstādēm, rakstu par 
viņiem izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1968 1974 12 Doku
menti

angļu valodā

4-5.1

259 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Alisi Kalniņu - biogrāfija 
vēstulēs J. Siliņam, A. Annus raksts par A. Kalniņu, rakstu par 
viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1955 1971 8 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1
260 Eduarda Kalniņa mākslas darbu reprodukcijas no dažādiem 

izdevumiem un izstādes katalogs.
1939 1979 12 Doku

menti

4-5.1

261 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni un Sigurdu Kalniņiem - 
piezīmes, J. Kalniņa un S. Kalniņa biogrāfijas vēstulē J. Siliņam, 
S. Kalniņa mākslas darbu reprodukcijas dažādos izdevumos, 
rakstu par viņu kopijas no periodiskajiem izdevumiem, S. 
Kalniņa ilustrētās grāmatas u.c.

1947 1971 26 Doku
menti

pievienota 1 J. 
Kalniņa 
gleznas 
fotogrāfija



4-5.1

262 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Reinholdu Kalniņu - buklets ar 
mākslas darbu reprodukcijām, izstāžu darbu saraksti un katalogi 
un rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem.

1954 1964 18 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

263 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Egilu Kalmi - izstādes buklets 
un rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem.

1954 1983 12 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

264 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Leldi Kalmīti - biogrāfija, L. 
Kalmītes referāts maģistra darba ietvaros par tēvu Jāni Kalmīti, 
rakstu par L. Kalmīti izgriezumi un kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem un izstādes katalogs.

1969 1977 10 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

265 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Kalmīti - piezīmes, izstāžu 
katalogi, rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevmiem u.c.

1957 1975 23 Doku
menti

4-5.1

266 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Valdi Kalnrozi - V. Kalnrozes 
biogrāfija vēstulē J. Siliņam, piezīmes, raksta par viņu 
izgriezums no periodiskā izdevuma, atklātnes ar V. Kalnrozes 
mākslas darbu reprodukcijām un izstāžu katalogi.

1937 1980 11 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-5.1

267 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Kārli un Pēteri Kalvēm un 
Edgaru Karabanovu - piezīmes, biogrāfija vēstulē J. Siliņam, 
izstādes katalogs, rakstu par viņiem izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem, E. Karabanova saņemtā atzinības 
raksta kopija un mākslas darbu reprodukcijas.

1927 1990 13 Doku
menti

datējums 
aptuvens, arī 
angļu valodā

4-5.1

268 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Minjonu Kļaviņu - biogrāfija, 
ielūgumi uz izstādēm un rakstu par viņu kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem.

1968 1977 21 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

269 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Skaidrīti Kocēnu - biogrāfija 
vēstulēs J. Siliņam, piezīmes, rakstu par viņu kopijas un 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, izstāžu katalogi u.c.

1955 1977 34 Doku
menti

arī angļu, 
spāņu un 
franču valodā

4-5.1

270 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Augustu Kopmani - biogrāfija, 
piezīmes, rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no dažādiem 
izdevumiem un darbu saraksti, 

1957 1980 76 Doku
menti

arī angļu un 
franču valodā

4-5.1

271 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Margaritu Kovaļevsku - izstāžu  
katalogi un rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem.

1942 1974 18 Doku
menti



4-5.1

272 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Džemu Krīvu - biogrāfija 
vēstulē J. Siliņam, vizītkarte, ielūgums uz izstādes atklāšanu un 
izdevums ar rakstu par Dž. Krīvu.

1965 1965 5 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1
273 Gunāra Kroļļa izstādes katalogs un grafikas darbu reprodukcijas. 1965 1972 8 Doku

menti

4-5.1

274 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Kārli Kronbergu - biogrāfija 
vēstulēs J. Siliņam un rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem.

1971 1976 21 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas 2 
K. Kronberga 
mākslas darbu 
fotogrāfijas

4-5.1

275 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Rūdolfu Kronbergu - rakstu par 
viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, izstāžu katalogi 
u.c.

1962 1972 14 Doku
menti

arī angļu un 
zviedru 
valodā, 
pievienotas 2 
R. Kronberga 
mākslas darbu 
fotogrāfijas

4-5.1
276 J. Siliņa sakrātie Aleksandra Krūkas grafikas darbi, to 

reprodukcijas no periodiskajiem izdevumiem u.c.
1960 1980 13 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

277 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Alfrēdu Krūkliņu - biogrāfija, 
izstāžu katalogi, rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem u.c.

1945 1984 30 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas 2 
fotogrāfijas

4-5.1

278 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Mārtiņu Krūmiņu - J. Siliņa 
piezīmes un raksti par viņu, mākslas darbu reprodukcijas, rakstu 
par M. Krūmiņu izgriezumi un kopijas no dažādiem 
izdevumiem, M. Krūmiņa skice, izstāžu katalogi u.c.

1950 1985 55 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

279 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Uldi Krūmiņu - piezīmes, 
izdevums "Zintis'', kurā ietvertas arī U. Krūmiņa mākslas darbu 
reprodukcijas, un rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem.

1954 1963 5 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienota 1 
U. Krūmiņa 
mākslas darba 
fotogrāfija



4-5.1

280 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Kugu - biogrāfija, piezīmes, 
mākslas darbu reprodukcijas, izstāžu katalogi un rakstu par viņu 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem.

1930 1970 16 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
datējums 
aptuvens

4-5.1

281 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Olgu Kuncīti-Balgalvi - 
biogrāfija, piezīmes, rakstu par viņu kopijas no dažādiem 
izdevumiem u.c.

1954 1983 16 Doku
menti

arī vācu 
valodā

4-5.1

282 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Tālivaldi Ķiķauku - biogrāfija, 
piezīmes, preses relīzes, T. Ķiķaukas raksts par viņa gleznošanas 
tehniku, rakstu par T, Ķiķauku izgriezumi un kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem u.c.

1969 1979 23 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1
283 Raksti par Arturu Lagmani un viņa grafikas darbu reprodukcijas. 1971 1988 15 Doku

menti

4-5.1
284 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Ludolfu Libertu - izstāžu 

katalogi, L. Liberta vēstuļu dažādām personām kopijas u.c.
1927 1955 11 Doku

menti

4-5.1
285 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Edvardu Liedskalniņu un viņa 

izveidoto Koraļļu pili Floridā (ASV).
1945 1975 24 Doku

menti
angļu valodā

4-5.1

286 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Edmundu Liepiņu un Hariju 
Liepiņu - biogrāfija vēstulēs J. Siliņam, rakstu par viņiem 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem un izstāžu katalogi.

1952 1971 16 Doku
menti

arī spāņu 
valodā

4-5.1

287 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Leonīdu Linautu - biogrāfija, 
piezīmes, J. Siliņa raksts par viņu, dažādi katalogi ar L. Linauta 
mākslas darbiem, rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem u.c.

1963 1979 14 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

288 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Andreju Lindbergu - biogrāfija 
vēstulēs J. Siliņam un rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem.

1971 1974 6 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

289 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Svenu Lūkinu - piezīmes, darbu 
un izstāžu saraksti, rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem u.c.

1961 1981 16 Doku
menti

arī angļu 
valodā



4-5.1

290 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jūliju Madernieku - raksti par 
viņu un mākslas darbu reprodukcijas.

1925 1971 8 Doku
menti

pievienota  1 
J. Madernieka 
mājas 
"Jaunmadernie
ki" fotogrāfija

4-5.1

291 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jūliju Matisonu - biogrāfija 
vēstulēs J. Siliņam, piezīmes, izstāžu katalogi un rakstu par viņu 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem.

1951 1970 18 Doku
menti

4-5.1

292 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Voldemāru Matveju - piezīmes, 
raksta par V. Matveju izgriezums no "Ilustrēts Žurnāls" un 
mākslas darbu reprodukcijas.

1925 1970 7 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-5.1

293 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Nikolaju Maulicu - piezīmes,  
rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, 
līgums par pieminekļa izveidi Rīgā, Meža kapos (pasūtītājs - 
studentu korporācija "Lettonia"), vēstules N. Maulicam no 
dažādām personām u.c. 

1934 1973 22 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

294 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Arnoldu Mazīti - izstāžu 
katalogi, rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem u.c.

1968 1973 14 Doku
menti

4-5.1

295 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Kārli Medni - piezīmes, rakstu 
par viņu izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem 
un izstāžu katalogi.

1952 1973 63 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

296 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Aiju Meisters - piezīmes, darbu 
saraksts, ielūgumi uz izstādēm un rakstu par viņu izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1972 1974 10 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienota 1 
A. Meisters 
gleznas 
fotogrāfija

4-5.1

297 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Ludmilu Meilerti - biogrāfija 
vēstulēs J. Siliņam, rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem, izstāžu katalogi, L. Meilertes 
mākslas darbu reprodukcijas no dažādiem izdevumiem un 
pastkartes ar viņas gleznu reprodukcijām.

1946 1976 29 Doku
menti

arī angļu 
valodā



4-5.1

298 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Valiju Mērnieci - biogrāfija, 
ielūgumi uz izstādēm un rakstu par viņu izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1963 1968 13 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas 2 
V. Mērnieces 
mākslas darbu 
fotogrāfijas

4-5.1

299 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Laimoni Mieriņu - biogrāfija, 
piezīmes, izstāžu katalogi, rakstu par viņu izgriezumi un kopijas 
no periodiskajiem izdevumiem.

1967 1977 24 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

300 Kārļa Miesnieka mākslas darbu reprodukcijas no dažādiem 
izdevumiem un K. Miesnieka grāmata "Mana dzīve un darbs 
mākslā" (1959).

1950 1970 11 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-5.1

301 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Daini Miezāju - piezīmes, darbu 
saraksts un rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem.

1956 1970 32 Doku
menti

4-5.1

302 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Fridrihu Miltu - biogrāfija, 
piezīmes, rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem, izstādes katalogs un gleznu reprodukcijas no 
dažādiem izdevumiem.

1955 1980 24 Doku
menti

4-5.1

303 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Mintiku - biogrāfija, 
piezīmes, rakstu par viņu kopijas no periodiskajiem izdevumiem 
un mākslas darbu reprodukcijas.

1965 1979 40 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

304 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Maksimiliānu Mitrēvicu -  
ielūgums uz izstādi, izstādes katalogs, rakstu par viņu izgriezumi 
no periodiskajiem izdevumiem un gleznas reprodukcija.

1948 1973 8 Doku
menti

arī vācu 
valodā

4-5.1

305 Anšlava Eglīša J. Siliņam dāvinātā A. Eglīša un Zuzannas 
Munces grāmata par Jāni Munci, ASV: Upeskalna apgāds, 1961.

1961 1961 1 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
grāmatas 
iekšpusē ir A. 
Eglīša J. 
Siliņam veltīts 
ieraksts

4-5.1

306 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Kārli Neili - biogrāfija, 
piezīmes, J. Siliņa raksts par K. Neili, izstāžu katalogi un rakstu 
par viņu izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem.

1956 1971 48 Doku
menti

arī angļu 
valodā



4-5.1

307 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Haraldu Norīti - biogrāfija, 
piezīmes, izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem 
un izstāžu katalogi.

1961 1985 80 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1
308 Rakstu par Oskaru Norīti krājums "Norītis", Stokholma: Zelta 

ābele, 1952.
1952 1952 1 Doku

menti

4-5.1

309 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Arnoldu Nulīti -  gleznu izstādes 
katalogs un rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem.

1956 1972 5 Doku
menti

4-5.1

310 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Austru Oguli un Ausekli Ozolu - 
biogrāfija, rakstu par viņiem izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem un izstāžu katalogi.

1944 1971 15 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

311 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Āriju Ozols - piezīmes, viņas 
grafikas darbi, Ā. Ozols vēstule J. Siliņam, ielūgumi uz izstādēm 
un rakstu par viņu kopijas no periodiskajiem izdevumiem.

1970 1978 14 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

312 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Guntu Pārupi - izstāžu bukleti 
un  rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem.

1967 1975 18 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

313 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Lūciju Peku un Rūdolfu Pērli - 
L. Pekas īsbiogrāfija vēsulēs J. Siliņam, J. Siliņa rakstu par R. 
Pērli izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem, 
dažādu rakstu par L. Peku kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem un mākslas darbu reprodukcijas.

1928 1971 11 Doku
menti

arī gotiskajā 
ortogrāfijā, 
angļu un 
franču valodā

4-5.1

314 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāzepu Pīgozni - J. Pīgožņa 
mākslas darbu katalogi, mākslas darba reprodukcija un darbu 
saraksts.

1964 1990 11 Doku
menti

4-5.1

315 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jūliju Priedīti - īsbiogrāfija, 
noraksti, izstāžu katalogi un rakstu par J. Priedīti kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem.

1947 1977 18 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1
316 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Viktoru Prīmu - biogrāfija 

vēstulē J. Siliņam, izstādes recenzija u.c.
1969 1971 5 Doku

menti
arī angļu 
valodā



4-5.1

317 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Vilhelmu Purvīti  - piezīmes, 
dažādu autoru (to skaitā arī J. Siliņa) raksti par V. Purvīti, rakstu 
par viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, mākslas 
darbu reprodukcijas no dažādiem izdevumiem u.c.

1890 1982 82 Doku
menti

arī krievu, 
vācu valodā un 
gotiskajā 
ortogrāfijā, 
pievienotas 14 
fotogrāfijas

4-5.1

318 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Paulu (Pāvilu) Puzinas - 
biogrāfija, rakstu par viņu noraksti un izgriezumi un kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem.

1956 1971 20 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas 2 
Austras 
Puzinas 
vēstules J. 
Siliņam 

4-5.1

319 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Visvaldi Reinholdu - biogrāfija, 
V. Reinholda vēstules J. Siliņam kopija, rakstu par viņu 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1957 1971 26 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

320 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Ilgu Reki, Nikolaju Riški, 
Oliveru Rodumu un Konstantīnu Rončevski - biogrāfijas, rakstu 
par viņiem izgriezumi un kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem, J. Siliņa raksts par K. Rončevski izdevumā 
"Senatne un Māksla" (1939), mākslas darbu reprodukcijas u.c.

1939 1977 14 Doku
menti

4-5.1

321 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jani Rozentālu - izstāžu 
katalogi, U. Skulmes un A. Lapiņa monogrāfija par J. Rozentālu 
(1954), mākslas darbu reprodukcijas no dažādiem izdevumiem 
un pastkartes ar J. Rozentāla darbu reprodukcijām.

1926 1980 22 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-5.1

322 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Pēteri Rožlapu - J. Siliņa rakstīta 
P. Rožlapas biogrāfija, teātra izrāžu, kurām P. Rožlapa veidojis 
dekorācijas, saraksti, darba scenogrāfijas jomā apraksti un raksta 
par P. Rožlapu kopija no periodiskā izdevuma.

1940 1986 8 Doku
menti

4-5.1

323 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Raimondu Rumbu - piezīmes, R. 
Rumbas dailļrades apraksti vēstulēs J. Siliņam, rakstu par viņu 
izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem, izstāžu 
katalogi, zīmējumi un mākslas darbi pasteļa tehnikā.

1963 1974 23 Doku
menti

arī angļu 
valodā



4-5.1

324 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Ilmāru Rumpēteru un Gunāru 
Saliņu - biogrāfija, I. Rumpētera izstādes katalogs, piezīmes un 
rakstu par viņiem izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem.

1968 1976 7 Doku
menti

4-5.1

325 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Vigeo Sauli un Arnoldu Sildegu  
- īsbiogrāfija, izstāžu katalogi, raksta par A. Sildegu kopija un 
ekslibris.

1950 1977 11 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā, 
pievienotas 3 
fotogrāfijas

4-5.1

326 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Herbertu Silu - biogrāfija, rakstu 
par viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, izstāžu 
katalogi un H. Sila ilustrāciju dažādiem izdevumiem 
reprodukcijas.

1955 1969 21 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

327 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Vitautu Vito Sīmani - izdevums 
"Zintis", kurā ietvertas arī V. V. Sīmaņa mākslas darbu 
reprodukcijas un izstāžu bukleti.

1961 1971 7 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

328 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Vili Skudru - skulptūru saraksts, 
rakstu par V. Skudru kopijas no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1958 1971 9 Doku
menti

4-5.1
329 J. Siliņa sakrātās Oto un Ugas Skulmju mākslas darbu 

reprodukcijas un O. Skulmes darbu katalogi.
1950 1970 10 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

330 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Alisi un Voldemāru Skultēm - 
dzīves gaitu apraksti un rakstu par viņiem izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1954 1971 8 Doku
menti

4-5.1

331 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Oskaru Skušķi - piezīmes, 
biogrāfija, J. Siliņa raksts par viņu, rakstu par O. Skušķi 
izgriezumi no dažādiem periodiskajiem izdevumiem, mākslas 
darbu katalogs, izstāžu, kurās viņš piedalījies ar saviem darbiem, 
katalogi u.c.

1946 1978 45 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

332 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Juri Soikanu - J. Siliņa un citu 
autoru raksti par viņu (rokrakstā un mašīnrakstā), piezīmes, 
grāmata par J. Soikanu (1960), izstāžu saraksts, rakstu par J. 
Soikanu izgriezumi un kopijas no dažādiem izdevumiem, 
atklātnes ar viņa mākslas darbu reprodukcijām, ielūgumi uz 
izstādēm u.c.

1950 1984 70 Doku
menti

arī vācu, angļu 
un latgaliešu 
valodā



4-5.1

333 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Nikolaju Soikanu - viņa grafikas 
darbu kopijas, izstāžu katalogi un rakstu par N. Soikanu kopijas 
no periodiskajiem izdevumiem.

1963 1971 49 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā

4-5.1

334 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Viju Spoģi-Erdmani - raksta par 
viņu izgriezums no periodiskā izdevuma, ielūgums uz izstādi, V. 
Spoģes-Erdmanes zīmējums - tērpa skice.

1967 1967 3 Doku
menti

4-5.1

335 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Raimondu Staprānu -  piezīmes, 
raksts par R. Staprānu žurnālā "Zintis", rakstu par viņu 
izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem, izstāžu 
katalogi un mākslas darbu reprodukcijas.

1954 1977 33 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienota 1 
R. Staprāna 
gleznas 
fotogrāfija

4-5.1
336 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Margaritu Stīpnieci - biogrāfija 

un izstāžu bukleti.
1953 1971 13 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-5.1

337 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Edvīnu Strautmani - piezīmes, 
biogrāfija, gleznas reprodukcija, rakstu par viņu kopijas no 
dažādiem periodiskajiem izdevumiem un vēstules kopija.

1965 1972 13 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

338 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Strodu - J. Stroda tušas 
zīmējumu burtnīca, izstāžu katalogi, plakāts, atzinības raksta 
kopija, rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem un izdevumi, kuros ievietotas J. Stroda gleznu 
reprodukcijas.

1954 1976 27 Doku
menti

arī angļu, 
vācu, 
lietuviešu un 
igauņu valodā

4-5.1

339 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Lari Strunki - piezīmes, 
fragmenti no dažādiem izdevumiem ar rakstiem par L. Strunki, 
rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem, intervijas un izstāžu katalogi.

1959 1986 40 Doku
menti

arī zviedru 
valodā

4-5.1

340 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Niklāvu Strunki - piezīmes, N. 
Strunkes eseju grāmata "Svētā birze" (1964), rakstu par N. 
Strunki izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, izstāžu 
saraksts, neizdotās J. Siliņa monogrāfijas par N. Strunki 
fragments, darbu reprodukcijas no dažādiem izdevumiem un 
viņa ilustrēta izdevuma fragmenti.

1930 1984 32 Doku
menti

arī gotiskajā 
ortogrāfijā



4-5.1

341 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Šēnbergu - biogrāfija, 
piezīmes, rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem, izstāžu katalogu kopijas un mākslas 
darbu reprodukcijas.

1960 1984 31 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

342 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Arnoldu Šīmani - biogrāfija, 
rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, 
izstādes katalogs, darbu reprodukcijas u.c.

1971 1972 11 Doku
menti

pievienotas 2 
A. Šīmaņa 
mākslas darbu 
fotogrāfijas

4-5.1
343 J. Siliņa sakrātās Gustava Šķiltera mākslas darbu reprodukcijas. 1935 1960 4 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

344 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Daumantu Pēteri Šņori - 
biogrāfija, J. Siliņa D. P. Šņores gleznu izstādes recenzija, rakstu 
par viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, P. D. Šņores 
rakstu darbs maģistra grāda iegūšanai Kalifornijas Mākslas 
koledžā un viņa raksts par mākslu. 

1967 1978 13 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

345 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Paulu Šprenku - P. Šprenka 
autobiogrāfijas (mašīnrakstā) kopija, rakstu par viņu kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem, darbu katalogs un tā kopija.

1978 1982 6 Doku
menti

arī vācu 
valodā

4-5.1

346 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Silviju un Ojāru Šteineriem - O. 
Šteinera biogrāfija vēstulē J. Siliņam, piezīmes, izstāžu darbu 
saraksti un grafikas darbi.

1966 1971 20 Doku
menti

4-5.1

347 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Ilgvaru Šteinu - biogrāfija, 
piezīmes, izstādes katalogs, J. Siliņa I. Šteina grafikas darbu 
skates recenzija, rakstu par I. Šteinu izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem u.c.

1958 1979 15 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

348 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Šternbergu - piezīmes, 
raksti par J. Šternbergu (arī J. Siliņa), izstāžu katalogi, ielūgumi, 
grafikas darbs u.c.

1967 1980 107 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

349 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Jāni Robertu Tillbergu - rakstu 
par viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem un mākslas 
darbu reprodukcijas no dažādiem izdevumiem.

1960 1980 21 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-5.1

350 J. Siliņa sakrātās rakstu par Imantu Tilleru kopijas no dažādiem 
izdevumiem.

1979 1988 8 Doku
menti

arī angļu un 
japāņu valodā



4-5.1

351 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Teodoru Tomsonu - biogrāfija 
vēstulē J. Siliņam, piezīmes, izziņas par Latvijas Mūzikas 
augstskolas apmeklēšanu kopija, T. Tomsona rakstu kopijas no 
dažādiem izdevumiem un grāmatas vāka makets.

1947 1973 11 Doku
menti

4-5.1

352 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Valdemāru Toni - rakstu par 
viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, mākslas darbu 
reprodukcijas, darbu saraksti un V. Tones izstādes kataloga 
kopija.

1921 1959 15 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-5.1

353 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Arnoldu Treibergu - piezīmes, 
biogrāfija, rakstu par viņu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem, izstāžu darbu saraksti u.c.

1969 1981 11 Doku
menti

4-5.1

354 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Kārli Trumpi - biogrāfija, rakstu 
par viņu kopijas no periodiskajiem izdevumiem un izstāžu 
katalogi.

1958 1974 12 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.1

355 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Konrādu Ubānu, Pēteri Upīti un 
Teodoru Ūderu - rakstu par viņiem kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem, izstāžu katalogi un mākslas darbu reprodukcijas.

1920 1982 14 Doku
menti

4-5.1

356 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Johanu Valteru - rakstu par viņu 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, biogrāfija, darbu 
saraksts, mākslas darbu reprodukcijas no dažādiem izdevumiem 
u.c.

1935 1975 14 Doku
menti

datējums 
aptuvens, arī 
vācu valodā

4-5.1

357 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Albertu Vasilu - rakstu, kuros A. 
Vasils minēts, kopijas no dažādiem izdevumiem, izstāžu, kurās 
viņš piedalījies, katalogu kopijas u.c.

1972 1977 18 Doku
menti

angļu un 
franču valodā

4-5.1

358 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Edgaru Vārdauni - rakstu par 
viņu kopijas no periodiskajiem izdevumiem (tajos ietvertas arī E. 
Vārdauņa scenogrāfijas teātra izrādēm fotoreprodukcijas).

1968 1981 5 Doku
menti

4-5.1

359 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Sigismundu Vidbergu - 
piezīmes, ielūgums uz izstādi, izstāžu katalogi, rakstu par viņu 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1955 1972 28 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienota 1 S. 
Vidberga 
mākslas darba 
fotogrāfija



4-5.1

360 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Sigurdu Vīdzirksti - biogrāfija, 
rakstu par viņu izgriezumi un kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem un ielūgums uz izstādi.

1963 1976 10 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas 2 
S. Vīdzirkstes 
mākslas darbu 
fotogrāfijas

4-5.1
361 Marģera Vītoliņa grafikas darbi. 1940 1945 10 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1

362 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Teodoru Zaļkalnu un Annu 
Zariņu - izstāžu katalogi, izstāžu katalogu kopijas un rakstu par 
viņiem izgriezumi un kopijas no periodiskajiem izdevumiem.

1938 1986 13 Doku
menti

arī krievu un 
nīderlandiešuv
alodā

4-5.1

363 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Rihardu Zariņu - ekslibri u.c. 
viņa grafikas darbi, izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem 
un pastartes ar R. Zariņa darbu reprodukcijām.

1925 1970 13 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-5.1
364 Riharda Zariņa autobiogrāfijas (mašīnrakstā) kopija. 1930 1939 1 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.1
365 Ulda Zemzara grafiku albums. 1990 1990 1 Doku

menti

4-5.1

366 J. Siliņa sakrātie dokumenti par Reini Zusteru - piezīmes, izstāžu 
katalogi, izstāžu plakāti un rakstu par viņu kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem.

1958 1989 37 Doku
menti

arī angļu 
valodā, viena 
izstādes 
kataloga 
iekšpusē ir R. 
Zustera J. 
Siliņam veltīts 
ieraksts 

4-5.2

367 J. Siliņa sakrāto rakstu par Latvijas arhitektūru kopijas, Latvijas 
arhitektūras objektu attēli no dažādiem izdevumiem u.tml.

1910 1977 91 Doku
menti

datējums 
aptuvens, arī 
krievu un vācu 
valodā

4-5.2

368 Rakstu par dažādām mākslas izstādēm un norisēm Latvijas 
mākslā 20. gs. 20. - 30. gados izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem.

1921 1932 81 Doku
menti

gotiskajā 
ortogrāfijā



4-5.2

369 J. Siliņa sakrātie izgriezumi par Latvijas Mākslas akadēmiju no 
dažādiem periodiskajiem izdevumiem.

1921 1934 50 Doku
menti

lielākā daļa 
izgriezumu ir 
gotiskajā 
ortogrāfijā un 
krievu valodā

4-5.2

370 Rakstu par dažādām Latvijas mākslas biedrībām un to rīkoto 
izstāžu recenziju izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem.

1921 1938 72 Doku
menti

galvenokārt 
gotiskajā 
ortogrāfijā un 
krievu valodā

4-5.2

371 Rakstu par Latvijas mākslinieku dalību mākslas izstādēs 
ārvalstīs izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem.

1924 1930 25 Doku
menti

gotiskajā 
ortogrāfijā un 
krievu valodā

4-5.2
372 Latviešu mākslinieku nekrologu izgriezumi no dažādiem 

Latvijas un trimdas latviešu periodiskajiem izdevumiem.
1927 1986 212 Doku

menti
arī gotiskajā 
ortogrāfijā

4-5.2

373 J. Siliņa sakrātās piezīmes, rakstu par baltvācu māksliniekiem 
Latvijā izgriezumi un kopijas un viņu darbu reprodukcijas.

1940 1970 48 Doku
menti

vācu valodā, 
datējums 
aptuvens

4-5.2

374 Latvijas PSR mākslas izstāžu recenziju, interviju un rakstu par 
māksliniekiem, dažādām mākslas norisēm u.tml. izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1945 1959 125 Doku
menti

4-5.2
375 J. Siliņa sakrātie rakstu par latviešu bēgļu nometnēs dzīvojošo 

mākslinieku izstādēm izgriezumi no periodiskajiem 
1946 1949 14 Doku

menti
arī vācu un 
franču valodā

4-5.2

376 J. Siliņa sakrātās latviešu trimdas mākslinieku adreses 
(izgriezumi no vēstuļu aploksnēm).

1946 1990 119 Doku
menti

angļu valodā, 
datējums 
aptuvens

4-5.2
377 Sakrātie izgriezumi par krievu māksliniekiem un mākslas 

izstādēm no Latvijas PSR periodiskajiem izdevumiem.
1947 1955 15 Doku

menti
arī krievu 
valodā

4-5.2

378 Sakrātie izgriezumi par latviešu arhitektiem un viņu 
projektētājiem arhitektūras objektiem no Latvijas PSR un 
trimdas latviešu izdotajiem periodiskajiem izdevumiem.

1951 1985 78 Doku
menti

4-5.2
379 Sakrātie izgriezumi par latviešu mākslu no ASV un Kanādas 

latviešu periodiskajiem izdevumiem.
1952 1976 200 Doku

menti

4-5.2

380 Sakrātie dokumenti par Sidnejas Latviešu teātra rīkotajiem 
pasākumiem, to skaitā Austrālijas latviešu mākslas izstādēm: 
pasākumu programmas, izstādēs aplūkojamo darbu saraksti, 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem u.c.

1952 1971 69 Doku
menti



4-5.2

381 Sakrātie dokumenti par Austrālijas latviešu māksliniekiem: 
izgriezumi un kopijas no dažādiem izdevumiem, J. Siliņa 
piezīmes, Austrālijas mākslas izstāžu, kurās viņi piedalījušies, 
katalogu kopijas u.c.

1953 1981 200 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas 10 
fotogrāfijas

4-5.2

382 Sakrātie dokumenti par Austrālijas latviešu mākslinieku grupu 
"Zilā ota": izstāžu kritikas (kopijas no periodiskajiem 
izdevumiem), J. Siliņa piezīmes, grupas mākslinieku darbu 
albums u.c.

1954 1971 67 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.2

383 J. Siliņa sakrātie rakstu par dažādiem trimdas latviešu 
māksliniekiem izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem, 
kārtoti pēc mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A-Z.

1955 1974 134 Doku
menti

saglabāts J. 
Siliņa 
kārtojums

4-5.2

384 Dažādu rakstu par mākslu un arhitektūru izgriezumi no ASV 
izdotiem periodiskajiem izdevumiem (galvenokārt no žurnāla 
"Time").

1957 1988 226 Doku
menti

angļu valodā

4-5.2

385 J. Siliņa sakrātās rakstu par vēsturi, mākslu, restaurāciju u.tml. 
kopijas no dažādiem izdevumiem 

1958 1991 14 Doku
menti

angļu, vācu, 
krievu un 
franču valodā

4-5.2

386 J. Siliņa sakrāto rakstu par Latvijas mākslu, kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem, mākslinieku izstāžu katalogu 
kopijas u.tml.

1959 1990 18 Doku
menti

arī krievu 
valodā

4-5.2

387 Latvijas PSR mākslas izstāžu recenziju, interviju un rakstu par 
māksliniekiem, dažādām mākslas norisēm u.tml. izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1960 1966 153 Doku
menti

4-5.2

388 Dažādi J. Siliņa sakrātie raksti (mašīnrakstā un rokrakstā). 1960 1990 7 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
datējums 
aptuvens

4-5.2
389 Sakrātie izgriezumi par dažādām mākslas izstādēm un 

māksliniekiem no vācu periodiskajiem izdevumiem.
1964 1966 32 Doku

menti
vācu valodā

4-5.2

390 J. Siliņa sakrāto rakstu un cita veida tekstu par  trimdas latviešu 
mākslu kopijas no dažādiem izdevumiem un mākslinieku 
katalogu kopijas.

1965 1988 44 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-5.2

391 Latvijas PSR mākslas izstāžu recenziju, interviju un rakstu par 
māksliniekiem, dažādām mākslas norisēm u.tml. izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1967 1969 103 Doku
menti



4-5.2

392 Latvijas PSR mākslas izstāžu recenziju, interviju un rakstu par 
māksliniekiem, dažādām mākslas norisēm u.tml. izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1970 1973 147 Doku
menti

4-5.2

393 Latvijas PSR mākslas izstāžu recenziju, interviju un rakstu par 
māksliniekiem, dažādām mākslas norisēm u.tml. izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1974 1977 149 Doku
menti

4-5.2
394 J. Siliņa sakrāto rakstu par psiholoģiju kopijas no dažādiem 

izdevumiem.
1976 1984 17 Doku

menti
angļu valodā

4-5.2
395 Sakrātie izgriezumi par latviešu mākslu no ASV un Kanādas 

latviešu periodiskajiem izdevumiem.
1977 1987 174 Doku

menti

4-5.2

396 Latvijas PSR mākslas izstāžu recenziju, interviju un rakstu par 
māksliniekiem, dažādām mākslas norisēm u.tml. izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1978 1979 108 Doku
menti

4-5.2

397 Latvijas PSR mākslas izstāžu recenziju, interviju un rakstu par 
māksliniekiem, dažādām mākslas norisēm u.tml. izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1980 1981 140 Doku
menti

4-5.2

398 Latvijas PSR mākslas izstāžu recenziju, interviju un rakstu par 
māksliniekiem, dažādām mākslas norisēm u.tml. izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1982 1983 158 Doku
menti

4-5.2

399 Latvijas PSR mākslas izstāžu recenziju, interviju un rakstu par 
māksliniekiem, dažādām mākslas norisēm u.tml. izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1984 1986 144 Doku
menti

4-5.2

400 Latvijas PSR mākslas izstāžu recenziju, interviju un rakstu par 
māksliniekiem, dažādām mākslas norisēm u.tml. izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1987 1990 67 Doku
menti

4-5.3
401 20. gs. 1. puses mākslas izstāžu dažādās Latvijas pilsētās 

katalogi.
1901 1935 65 Doku

menti
arī vācu 
valodā

4-5.3

402 Dažādi J. Siliņa sakrātie latviešu izdevumi par mākslu, kultūru 
literatūru u.c. un to fragmenti, to skaitā katalogi, bukleti, 
kalendārs u..c

1930 1989 40 Doku
menti

4-5.3
403 20. gs. 1. puses mākslas izstāžu dažādās Latvijas pilsētās 

katalogi.
1936 1944 58 Doku

menti



4-5.3

404 Dažādi J. Siliņa sakrātie izdevumi. 1938 1978 10 Doku
menti

arī angļu, vācu 
un zviedru 
valodā

4-5.3
405 Latviešu mākslas izstādes Parīzē katalogs. 1939 1939 1 Doku

menti
franču valodā

4-5.3

406 Latviešu mākslas izstāžu latviešu bēgļu nometnēs Vācijā 
katalogi.

1945 1949 21 Doku
menti

galvenokārt 
vācu un angļu 
valodā

4-5.3
407 Dažādu Latvijas PSR mākslas izstāžu katalogi. 1945 1959 13 Doku

menti
arī krievu 
valodā

4-5.3

408 Trimdas mākslas izstāžu Eiropā, kurās ar saviem darbiem 
piedalījušies arī latviešu trimdas mākslinieki, katalogi.

1946 1949 10 Doku
menti

nīderlandiešu, 
franču, angļu 
un vācu valodā

4-5.3

409 Jūliusa Maksimiliāna Vircburgas Universitātes personāla un 
lekciju katalogi.

1947 1965 8 Doku
menti

vācu valodā, 
arī J. Siliņš ir 
minēts 
sarakstos

4-5.3
410 Dažādi J. Siliņa sakrātie izdevumi un to fragmenti par mākslu, 

psihiatriju u.c. tēmām, to skaitā arī kalendāri, dažādi bukleti u.c.
1947 1991 55 Doku

menti
angļu un vācu 
valodā

4-5.3

411 J. Siliņa sakrātie bukleti par Vircburgu, pilsētas plāni, Rollins 
koledžas ASV ēku izvietojuma plāns, Ļeņingradas sabiedriskā 
transporta karte un Parīzes Perlašēza kapsētas plāns.

1950 1965 8 Doku
menti

vācu, krievu 
un franču 
valodā

4-5.3
412 ASV un Kanādas latviešu mākslas izstāžu katalogi. 1950 1970 52 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-5.3

413 J. Siliņa sakrātie dažādu valstu muzeju, galeriju u.c. izstāžu 
katalogi.

1950 1985 13 Doku
menti

angļu, vācu, 
franču, itāļu, 
spāņu, igauņu 
un lietuviešu 
valodā

4-5.3
414 J. Siliņa sakrātie dokumenti - dažādām personām sūtītās 

atklātnes un vēstules (sūtītāji dažādi), vizītkartes, plāni u.c.
1950 1990 14 Doku

menti
pievienota 1 
fotogrāfija

4-5.3

415 Dažādi J. Siliņa sakrātie izdevniecību un grāmatnīcu 
informatīvie materiāli (bukleti, reklāmas lapiņas u.c.) par 
jaunajiem izdevumiem u.tml.

1952 1989 142 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā



4-5.3
416 Dažādu ASV mākslas izstāžu un muzeju kolekciju katalogi. 1953 1982 19 Doku

menti
angļu valodā

4-5.3
417 Latviešu mākslinieku 20. gs. 2. puses personālizstāžu katalogi, 

kārtoti alfabēta secībā pēc mākslinieku uzvārdiem no A - B.
1954 1984 27 Doku

menti
arī krievu 
valodā

4-5.3
418 Latviešu mākslinieku 20. gs. 2. puses personālizstāžu katalogi, 

kārtoti alfabēta secībā pēc mākslinieku uzvārdiem no D - J.
1956 1987 28 Doku

menti
arī krievu 
valodā

4-5.3
419 Latviešu mākslinieku 20. gs. 2. puses personālizstāžu katalogi, 

kārtoti alfabēta secībā pēc mākslinieku uzvārdiem no K - M.
1955 1983 25 Doku

menti
arī krievu 
valodā

4-5.3
420 Latviešu mākslinieku 20. gs. 2. puses personālizstāžu katalogi, 

kārtoti alfabēta secībā pēc mākslinieku uzvārdiem no N - T.
1955 1989 25 Doku

menti
arī krievu 
valodā

4-5.3
421 Latviešu mākslinieku 20. gs. 2. puses personālizstāžu katalogi, 

kārtoti alfabēta secībā pēc mākslinieku uzvārdiem no U - Ž.
1955 1989 21 Doku

menti
arī krievu 
valodā

4-5.3
422 Ņujorkas latviešu mākslinieku grupas izstāžu katalogi. 1955 1988 25 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-5.3
423 Dažādu Latvijas PSR, Lietuvas PSR un Igaunijas PSR mākslas 

kopizstāžu katalogi.
1956 1973 8 Doku

menti
arī krievu 
valodā

4-5.3
424 Sakrātie dokumenti par Austrālijas Latviešu Kultūras dienām: 

pasākumu katalogi, kopijas no dažādiem izdevumiem u.c.
1956 1975 16 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-5.3
425 Latvijas PSR mākslinieku grupu izstāžu katalogi. 1957 1989 14 Doku

menti
arī vācu 
valodā

4-5.3
426 Latviešu dziesmu svētku ASV ietvaros rīkoto latviešu mākslas 

izstāžu katalogi.
1958 1983 12 Doku

menti

4-5.3
427 Dažādu Latvijas PSR mākslas izstāžu katalogi. 1960 1962 18 Doku

menti
arī krievu 
valodā

4-5.3
428 Amerikas Latviešu apvienības (ALA) Kultūras biroja rīkoto 

Amerikas latviešu mākslas izstāžu katalogi.
1962 1985 30 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-5.3

429 J. Siliņa sakrātie Amerikas latviešu laikraksta "Laiks" izdotie 
mākslas kalendāri un latviešu mākslinieku darbu reprodukciju 
izgriezumi no tiem.

1962 1991 70 Doku
menti

4-5.3
430 Dažādu Latvijas PSR mākslas izstāžu katalogi. 1963 1969 19 Doku

menti
arī krievu 
valodā

4-5.3
431 Eiropas latviešu dziesmu svētku ietvaros rīkoto latviešu mākslas 

izstāžu katalogi.
1964 1973 3 Doku

menti



4-5.3
432 Kanādas latviešu mākslinieku vienības "Latvis" izstāžu katalogi. 1966 1988 13 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-5.3
433 Dažādu Latvijas PSR mākslas izstāžu katalogi. 1970 1974 10 Doku

menti
arī krievu 
valodā

4-5.3
434 Latviešu dziesmu svētku Kanādā ietvaros rīkoto latviešu mākslas 

izstāžu katalogi.
1970 1986 5 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-5.3
435 ASV un Kanādas latviešu mākslas izstāžu katalogi. 1971 1987 44 Doku

menti
arī angļu 
valodā

4-5.3
436 Jāņa Ādolfa Bišofa (Kalamazū, ASV) manuskripta "Vidējie 

austrumi" rokrakstā kopija.
1976 1976 1 Doku

menti

4-5.3

437 J. Siliņa sakrātie dokumenti, kas saistīti ar Klāva Sīpoliņa fondu 
(Kanāda), - fonda organizēto latviešu mākslas izstāžu darbu 
saraksti, izstāžu katalogi, ielūgumi, Leopolda Sīpoliņa vēstules J. 
Siliņam u.c.

1980 1987 23 Doku
menti

arī angļu un 
franču valodā, 
pievienotas 30 
fotogrāfijas

4-5.3
438 Dažādu Latvijas PSR mākslas izstāžu katalogi. 1982 1988 7 Doku

menti
arī krievu 
valodā

4-5.3
439 Mākslas salona "Māksla" (Ņūdžersijas štatā, ASV) J. Siliņam 

sūtītie informatīvie materiāli.
1984 1990 17 Doku

menti

4-5.4
440 Georga Frīdriha Šlātera (Georg Friedrich Schlater) grafikas 

darbi, kuros redzama Tartu Igaunijā.
1830 1830 2 Doku

menti

4-5.4
441 J. Siliņa sakrātās atklātnes un pastkartes ar amerikāņu mākslas 

darbu reprodukcijām.
1920 1970 87 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
442 J. Siliņa sakrātās atklātnes un pastkartes ar franču, angļu, spāņu 

un itāļu mākslas darbu reprodukcijām.
1920 1970 189 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4

443 J. Siliņa sakrātās atklātnes un pastkartes ar dažādu latviešu 
mākslinieku gleznu reprodukcijām un mākslinieku dzimto māju 
skatiem.

1920 1980 67 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-5.4
444 J. Siliņa sakrātās dažādu Rietumeiropas un Amerikas 

mākslinieku darbu reprodukcijas.
1920 1980 64 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4

445 J. Siliņa sakrātās atklātnes un pastkartes ar dažādu pasaules 
reģionu (galvenokārt Āzijas un Āfrikas) mākslas darbu 
reprodukcijām.

1930 1970 32 Doku
menti

datējums 
aptuvens



4-5.4

446 J. Siliņa sakrātās atklātnes un pastkartes ar pilsētu ainavām, 
ēkām, telpu interjeriem, muzejiem u.c. (galvenokārt Vācijas un 
ASV).

1930 1970 33 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-5.4
447 J. Siliņa sakrātās atklātnes un pastkartes ar holandiešu, flāmu, 

vācu, šveiciešu un austriešu mākslas darbu reprodukcijām.
1930 1980 114 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4

448 J. Siliņa sakrātās dažādu latviešu mākslinieku veidoto 
scenogrāfiju izrādēm reprodukcijas, rakstu par latviešu 
scenogrāfiju kopijas no izdevuma "Raiņa gadagrāmata" u.c.

1930 1984 87 Doku
menti

4-5.4
449 J. Siliņa sakrātās dažādu latviešu mākslinieku glezniecības darbu 

reprodukcijas no dažādiem izdevumiem.
1950 1975 103 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4
450 J. Siliņa sakrātās dažādu latviešu mākslinieku glezniecības darbu 

reprodukcijas no dažādiem izdevumiem.
1950 1980 121 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.4

451 J. Siliņa sakrātās dažādu latviešu mākslinieku tēlniecības un 
lietišķās mākslas darbu reprodukcijas no dažādiem izdevumiem 
un V. Peņģerota raksta "Rīgas pieminekļi" kopija.

1950 1980 33 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4-5.4
452 J. Siliņa sakrātās dažādu latviešu mākslinieku grafikas darbu 

reprodukcijas un oriģināli.
1950 1982 167 Doku

menti

4-5.4
453 J. Siliņa sakrātās dažādu igauņu mākslinieku darbu 

reprodukcijas.
1960 1980 50 Doku

menti
datējums 
aptuvens

4-5.5

454 J. Siliņam dāvinātās grāmatas par vācu un franču mākslu. 1937 1959 2 Doku
menti

vācu un 
zviedru 
valodā, 
grāmatu 
iekšpusē ir J. 
Siliņam veltīti 
ieraksti

4-5.5

455 J. Siliņam dāvinātās grāmatas: Ernesta Bleses " Latviešu 
literatūras vēsture. Vecākais un vidējais posms no XVI gs. vidus 
līdz XIX gs. vidum", Hanavas latviešu nometne: Gaismas pils, 
1947 un Paula Jureviča "Idejas un īstenība", Göppingen: 
Grāmatu draugs, 1946.

1946 1947 2 Doku
menti

grāmatu 
iekšpusē ir J. 
Siliņam veltīti 
ieraksti

4-5.5

456 Dažādu latviešu autoru J. Siliņam dāvinātās stāstu un dzejoļu 
grāmatas.

1946 1949 6 Doku
menti

grāmatu 
iekšpusē ir J. 
Siliņam veltīti 
ieraksti



4-5.5

457 Dažādu latviešu autoru J. Siliņam dāvinātās stāstu un dzejoļu 
grāmatas.

1953 1963 3 Doku
menti

grāmatu 
iekšpusē ir J. 
Siliņam veltīti 
ieraksti

4-5.5

458 Teodora Tomsona dzejoļu grāmatas, kuras viņš dāvinājis J. 
Siliņam.

1959 1983 3 Doku
menti

grāmatu 
iekšpusē ir J. 
Siliņam veltīti 
ieraksti

4-5.5

459 J. Siliņam dāvinātie izdevumi par Baltijas valstu politisko 
vēsturi.

1960 1981 3 Doku
menti

grāmatu 
iekšpusē ir J. 
Siliņam veltīti 
ieraksti

4-5.5

460 Dažādu latviešu autoru J. Siliņam dāvinātās stāstu un dzejoļu 
grāmatas.

1970 1983 5 Doku
menti

grāmatu 
iekšpusē ir J. 
Siliņam veltīti 
ieraksti

4-5.5

461 Amerikas Latviešu Humanitāro zinātņu asociācijas J. Siliņam 75 
gadu dzimšanas dienā dāvinātā Edgara Andersona grāmata 
"Senie kurzemnieki Amerikā un Tobāgo kolonizācija", 
Stokholma: Daugava, 1970.

1970 1970 1 Doku
menti

grāmatas 
iekšpusē ir J. 
Siliņam veltīts 
ieraksts

4-5.5

462 Lūcijas Bārenes sarakstītās grāmatas, kuras viņas dāvinājusi J. 
Siliņam.

1973 1976 2 Doku
menti

grāmatu 
iekšpusē ir J. 
Siliņam veltīti 
ieraksti

4-6

463 J. Siliņa pirmās sievas Elzas Siliņas rakstu "Deja Kurzemes 
hercogu galmā" un "Deja tautas tradīcijās. Mitoloģiskās un 
kultiskās dejas" manuskripti.

1940 1970 2 Doku
menti

4-6

464 Dažādi Anastasijas Siliņas biogrāfiskie dokumenti: dzimšanas 
apliecības noraksti, izziņas par sodāmību kopija, dažādas biedra 
kartes, veselības apdrošināšanas kartes, rekomendācijas vēstule, 
raksts par A. Siliņu izdevumā "Saulainā Krasta Vēstis" u.c.

1946 1990 55 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas 6 
fotogrāfijas

4-6

465 Dokumenti, kas saistīti ar J. Siliņa otrās sievas Anastasijas 
Siliņas māsu Aleksandru Šmiti: dažādu personu viņai sūtītās 
atklātnes, studentu biedrības "Dziesmuvara" vēstules, A. Šmites 
fotogrāfijas u.c.

1947 1990 18 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas 3 
fotogrāfijas



4-6

466 Anastasijai Siliņai sūtītās pastkartes, apsveikumu kartītes un 
vēstules no māsas Aleksandras Šmites u.c. personām un A. 
Siliņas sūtītās pastkartes un atklātnes māsai.

1949 1988 53 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-6
467 J. Siliņa otrajai sievai Anastasijai Siliņai izsniegtās licences 

ārstes darbam slimnīcā (Western State Hospital, Hopkinsville) 
1955 1968 13 Doku

menti
angļu valodā

4-6
468 J. Siliņa pirmās sievas Elzas Siliņas vēstules dēlam Vitoldam 

Siliņam.
1957 1964 2 Doku

menti

4-6
469 J. Siliņa pirmās sievas Elzas Siliņas rakstu izgriezumi no 

dažādiem periodiskajiem izdevumiem.
1959 1972 8 Doku

menti

4-6

470 Anastasijai Siliņai un viņas māsai Aleksandrai Šmitei dāvinātās 
grāmatas: Sibilas-Evelines Dūkas "Saulrieta gaismā. Dzejas", 
Latvju Grāmata, 1974 un Jose Gudiol Ricart "Romanesque 
Catalan Art: Mural Painting", New York: Tudor Publishing Co, 
1965.

1965 1974 2 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
grāmatu 
iekšpusē A. 
Siliņai un 
viņas māsai 
veltīti ieraksti

4-6
471 Anastasijas Siliņas finanšu dokumenti: bankas konta izraksti, 

kvītis (to skaitā arī noguldījumu, dažādu aprēķinu), čeki, u.c. 
1965 1990 28 Doku

menti
angļu valodā

4-6

472 J. Siliņa otrās sievas Anastasijas Siliņas piezīmes (to skaitā 
pieraksti par pārdotajām J. Siliņa gleznām u.c.) un sakrātie 
dokumenti.

1967 1977 19 Doku
menti

arī angļu 
valodā

4-6

473 J. Siliņa pirmās sievas Elzas Siliņas biogrāfija, nekrologs, rakstu 
par viņu izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem un Arvīda 
Brastiņa recenzija par E. Siliņas grāmatu "Latviešu deja".

1978 1988 5 Doku
menti

4-7
474 J. Siliņa bankas konta izraksti, kvītis (to skaitā arī noguldījumu, 

dažādu aprēķinu), čeki u. tml. 
1969 1990 68 Doku

menti
angļu valodā

474 (četri simti septiņdesmit četras) no Nr. 1 līdz Nr. 474
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības



474 (četri simti septiņdesmit četras)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

Uzskaites sarakstā kopā  
i

(amats)


	1-v

